POWER EQUIPMENT

PYKOBOACTBO INO
SKCIMNYATALUUU

www.mustang-com.ru




2 MUSTANG

POWER EQUIPMENT

CopepxaHue
1 O PYKOBOACTBE MO IKCTTYATALMM ceuurerrrsssnnsrsssnssssssssssssssssssssnssssssnssssssansssssanasas 5
1.1 MNCNONBb3YEMBIE OBOBHAUEHMIST ....c.ueieeiiieesitee et e et 6
1.1.1 OBLUME OBOZHAUEHUS N CUMBOITBI 1...eveeeeirreeeireeeeaaeeeeeseeessseeeassseeeessseesssseesaseeanns 6
1.1.2  TIPEAYNPENKOAIOLLME BHAKM ....eeeiurrieeiiieeeiiieeesiteeesiteeessbaeessasteesssnseeesnseeessnseeesnnneeeans 7
2 O6LWME YKAa3aHUS MO BE30MACHOCTM ..ueerrrissssssmmrnssssssssammsssssssssssnssssssssssssnnnnssssss 8
2.1 MCNONBb30BAHME MO HABHAUEHMIO .....eeeiiiiurreieeeeeiireeeaeeennee e e e s s snne e e e s eee e e 8
2.1.1  VICNONb30BAHME MO HABHAUEHMIIO ...coeeieriieinteesieeeateeeteesite et e esseeneeesaeesmeeeseeesneeeneeens
2.1.2 HeuenecoobpasHoe unun HekBanupuUMpoBaHHoe obpalleHue ..
2.1.3  OCTATOUHDBIM PUCK. ....veeuteeeuteerieeureereees e sseeseeesseesen e e ssnesneessneeneesne e e st esnneenneesnnesanes
2.2 KBanudmkaumsa n 0693aHHOCTU MEPCOHAIA «.eeeuvvrerreeeeaerreeeeesesneeeeaesseanneeeeeeans 12
2.3 JINYHOE 3aLLNTHOE CHAPSKEHME .....eeeeiieiieeeieeeeeeeeeeaaeeeeeeeeeeeeesaesseesssnsssssssnneeeenes 12
2.4 ONACHBIE N PADOUME BOHDBI ......uueeeeeeeesiieeeeeeseaanieeeeeesaaneeneeeesnnseneeeesaanseeeeeesannne 12
2.5  OOBO03HAYEHUSI HA TEHEPATOPE ...ceeuuveieaireeeatereeaureeeasseeaaaseeessneeasnseessanseessnseeeane 13
2.6 Ob6Lwme yKasaHNS MO BEB0MACHOCTM .. ..uuereeeerieiiieeeeaaneeereeeesaanneeeeeeeaaneeeeesannees 15
3 [0 3 17 o 1 = 19
3.1 TIPVIHLIMN PABOTB ....cetiteiitee ettt et ettt sne e s e e e e e s enne e e nneeeeaes 20
4 BBOA B 3KCTTYATALIMEO ....uuuuennnnnnnnnmnnmmmmmmmmmemmnessssssssssssssssnsssssssssssssssssssssssssssnsss 21
41 [eMOoHTax PUKCUPYIOLLMX KPENNEHUN ANS TPAHCTIOPT . ..eeeeeeeueereeeeeernnreeeeeans 21
4.2 = o1 oLt = J =Y =Y o= i o] o - S 22
4.3 YCTAHOBKA TEHEPATOPA ..vvveeeeeiuinrreeeesaairnreeeesasanseeeeesaasneeeesaasnseneeeessaanneneeeeaas 23
4.4 3aANPABKA FTEHEPATOPA. . eeeeeesirurreereeaaaurtnreeessaanrereeeeaaasseeeesssnssneeesssaaseeeeeesannnes 24
4.5  3anpaBKa MOTOPHBIM MACIIOM.........ueeiiueeeeruereesureeaassneeaaseeessnseessseessasseessneesane 25
4.6 BAMYCK TEHEPATOPA ... .eteteeeeeiiutiieeeeeaittteeeessasaaeeeeeesnseeeeessssnseeeeesaanreeeeeeeannnes 26



"’ MUSTANG

POWER EQUIPMENT

4.7 KOHTPOmb COCTOSIHMA 3MEKTPOCTaHUMM CMOMOLLBIO LMdPOBOro AUCHNENS....... 31
4.8 BbIKITIOUEHNE TEHEPATOPA ....ueeeeieeeeeee ettt e e e e e e et e e e e e et e e e e e e e s e nneaeeeas 33
4.9 KOHCEPBUPOBAHNE TEHEPATOPA. ... eeeiuireieiirreeeeairreeseanreeeesanneeeeaseeesssnnneeesnneeens 34
TexHUYECKOe OOCNYKMUBAHNE TEHEPATOPA . ccucummrrrssssmmrrrsassanmessssssnmsssssssannens 39
5.1 T118H OBCTIYKUMBEAHNIS «....eeieeieee ittt e e ettt ettt et e e e s e s e e snneeas 39
5.2 MpoBefeHNEe TEXHNYECKOTO OOCTYKMBAHMS ........eeevveiieeeeeeeeeireeeeeeeeeeeeeanesnenas 40
5.3 MpoBepKa 3NEKTPOBEBOMACHOCTM .....ueeeereeiiieeeeaitieeeeaeeeeesaeeeeeeeaneeeeeaneeeeesnneeeens 40
MOMOLLb NMPU HEMOMAAKAX «cccuumennnsnssssssssssssssessesmmmmmmmmnnsmmnsmssssssssssssssssssssssnnnsnnes 41
TeXHUYECKNE XAPAKTEPUCTUKM..uumemrerrrrrrrsssssssssnnnmmnsnssssssssssssssssnnnnnsnnsnsssnssssssss 43
FapPAHTUMHBLIE OBA3ATEITBCTBA ..uueeriasssmerrsssssmnsrssassmnsssssssnnnsssassnmnsssssssnnsssssssns 45

[eKknapaumns 0 € ANHOOOPABMM .....ccvccumrrrisssmmerisssssmnsrsssssmsssssassnssssssssssmssssssssas 46



/g /}Nl l] S 'l‘ I‘N‘; O pyKOBOACTBE MO SKCMTyaTaLmm

—_— Mcnonb3yemble 0603HaueHMs
POWER EQUIPMENT

1 O pykoBoAcCTBe NO 3KCnyaTauum

I'Iepe,q ncnonb3oBaHMeEM reHepartopa obsazaTensHO
npo4yTnTe AaHHOEe PyKOBOACTBO.

OTO pyKOBOACTBO 03HAKOMUT Bac ¢ ocHoBamu aKkcrsyaTaLmm
reHeparopa.

3T0 pyKOBOACTBO COAEPXKUT HEOBXOAMMBIE YKa3aHUs Mo
npaBunbHOMY 1 6e30nacHOMy UCMOSb30BaHMIO0 reHepaTopa.

Cnefyst 3TUM ykasaHusiM, Bbl cmoxeTe

® NpefoTBpaTUTb HeCHacTHble crny4yaun
® CHM3WUTb 3aTpaTbl HA TeXOGCJ’Iy)KVIBaHVIe

®  MOBbICUTb HAOEXHOCTb U MPOASIUTL CPOK CIYXBbl
reHeparopa.

Kpome aToro pykoBogcTBa crieqyet cobniogars npaeuna,
NPeanucaHus, 3aKkoHbl 1 HOPMaTWBLI, AENCTBYOLLNE B
CTpaHe U Ha MecTe aKcrnyaTauuu.

370 PYKOBO/ACTBO ONMUCHIBAET TOMBKO UCMOMb30BaHNE
reHeparopa.

3OT0 pyKOBOACTBO JOMKHO 6bITh B Nio6Goe BpeMsi 4OCTYMHO
obcrykuBatoLeMy nepcoHany.



) 2o

O pyKOBOZACTBE MO 3KCMyaTaLmm ‘/ gﬂl lJ S 'l‘ I‘N(;

Mcnonb3yemble 0603Ha4eHus

POWER EQUIPMENT

1.1

Ucnonb3yemble 0603Ha4YeHUsA

O603Ha4yeHns B 3TOM pyKOBOACTBE NomoryT Bam 6bicTpo u
yBEPEHHO NOMNb30BaTbCA PYKOBOACTBOM M NPUGOPOM.

OO6LwWwure 0603HaYEHUA U CUMBOIbI

@ MosicHeHue
MosicHeHWe KpaTKo OMUCLIBAET COAEPXKaHUe CrEe/yIoLLero

pasgena.

NMPUMEYAHUE [pumeyaHue pasbscHsIET, kak Hambonee agppeKTMBHO nnm
yAo6HO ncnonb3oBaTb PyKOBOACTBO U cam npubop.

YkasaHHas nocnegoBaTenbHOCTb onepauumin obnerymt Bam
npaBunbHoe 1 6esonacHoe obpalleHne ¢ NpMbopoMm.

v PesynbTtat

B koHLUe onncaH pesynbTaT Npov3BegEHHON
nocnefoBaTenbHOCTU onepauuii.



WJ% /}NI lJ S 'l‘ I‘N(; O pyKOBOACTBE MO JKCMyaTaLmm

POWER EQUIPMENT

Mcnonb3yemble 0603HaveHUs

1.1.2 Tpeaynpexparowme 3Hakn

> BB P>

Mpepynpexaatolime 3HakM ykasbiBaloT Ha UCTOYHUK
OMacHoOCTM.

O6wee npepynpexaeHue

OTOT 3HaK ykasblBaeT Ha AeNCTBUS C Pa3nUyHbIMU
dakTopamm pucka.

B3pbiBoonacHocTb

OTOT 3HaK ykasblBaeT Ha AeNCTBUSA, KOTOPbIE MOryT
NPWBECTM K B3PbIBY U NPeACTaBMAOT ONacHOCTb As XKU3HM.
Bbicokoe HanpsxeHue

OTOT 3HaK ykasbiBaeT Ha JeNCTBUSI, KOTOpble MOTyT
NpMBECTM K yaapy TOKOM W NpeacTaBnsaoT onacHOCTb AN
KU3HWN.

flpoBuTble BellecTBa

OTOT 3HaK ykasbiBaeT Ha JEeNCTBUSI, KOTOpble MOryT

NpuBECTU K OTPaBJIEHUIO U NpeacTaBnAT ONacHOCTb And
XKU3HWU.



O6Lwwme ykaszaHus no 6esonacHoCcTu w%ﬂl l] S 'l‘j‘N‘;

Vicnonb3oBaHMe No HasHa4YeHUo e
POWER EQUIPMENT

2 OO6wue ykasaHMsA no 6e3onacHoOCTH

OT10T pasgen o3HakoMuT Bac ¢ o6LwmmMy nonoxeHMsamMmn no
6e30nacHOCTV Npu NONbL30BaHUW FrEHEPATOPOM.

Bcem, kTo obcnyxumBaeT reHepaTop 1 paboTaeT C HUM,
HeoGX0AUMO 03HAaKOMUTLCSI C 3TUM pasgernoM u
[OeNcTBOBaTL COMMacHO COAePXKaLLMMCS B HEM yKa3aHUsIM.

2.1 Ucnonb3oBaHUe NO Ha3HAYEeHUIO

I'Ipm MCcnonb3oBaHM NO Ha3Ha4YeHUo reHepaTop
COOTBETCTBYET CTaHd4apTam 6e3onacHoCTh n Hay4HO-
TEXHUYECKUM HOpMaTMBaM, JENCTBYIOLLMM K MOMEHTY BBOAA
B 3KCnnyatauyuto.

KoHcTpyKums npubopa He No3BonsieT UCKIOYNUTb HU
O4YeBUOHOE UCMOSb30BaHWE HE MO HAa3HaYeHWIo, HY
OCTaTOYHbIN PUCK, HE OrpaHNYMBas ero PyHKLIMOHASLHOCTb.

O6 MCTOYHMKaxX onacHOCTU npegynpexaawnT
COOTBETCTBYOLNE YKa3aHNA Ha caMOM rlpM60pe nB
TEXHUYECKOM AOKyMeHTauunu.

2.1.1 WUcnonb3oBaHue NO Ha3Ha4YeHUIO

[eHepaTop ABNSAETCA 3anacHbIM UCTOYHUKOM
3MEKTPOIHEPTUN A1t IUTAHWUS MOBUMbHBIX
pacnpefenuTenbHbIX CeTel.

leHepaTop MOXHO UCMOJb30BaTh TOMBKO BHE 3aKPbIThIX
NOMELLIEHUI U B YKa3aHHbIX Npeerniax HanpsixeHusl,
MOLLHOCTYM ¥ YacTOThbl BpalLeHWs ABUraTens (CM.
hpMEHHyto Tabnuuky).

3anpelyaeTcs NnogknoYaTh reHepaTtop K Apyrum ceTam
anekTpocHabxeHus (Hanp., K ceTn o6LLero Nonb3oBaHus)
Unu cuctemam BbipaboTKN INEKTPOIHEPrum (Hanp. K Apyrum
reHeparopam).

3anpeLuaeTcs 1Cronb3oBaTh reHepaTop BO B3PbIBOOMNACHbIX
cpenax.

3anpeLuaeTcs UCMoNb30BaTh reHepaTop B NOXapoonacHbIX
cpegax.



)% /\J’l‘l IJ g 'l‘ I‘N(; O6Lme ykasaHusi o Ge3onacHocTu

—_— Mcnonb3oBaHue No Ha3HaYeHWIo
POWER EQUIPMENT

FeHepaTop MOXXHO NCMNOJIb30BaTb TOJIbKO COrfnacHo
yKasaHuam B TeXHU4YecKomn AOKyMeHTauunu.

TNio6oe 1cnonb3oBaHMe He Mo Ha3Ha4YeHWto, TO eCTb Nlobble
[EeVICTBMSA C reHepaToOpOM, He OMUCaHHbIE B AaHHOM
PYKOBOACTBE, BRekyT 3a cobo noTepto npasa Ha
rapaHTuiiHoe o6cnyxMBaHve NPou3BoaUTENEM.

2.1.2 Heuenecoo6pa3Hoe unu HekBanuduLUupoBaHHoe obpalleHue

HeuenecoobpasHoe unun HekBanMuLMpoBaHHOE
obpalLleHre ¢ reHepaTopoM BrieyéT 3a cobow noTepto
rapaHTuM Npov3BOAMTENS U pa3peLleHns Ha aKCnyaTaumo
npubopa.

HeuenecoobpasHbiM Unun HekBannUUMPOBaHHbLIM
obpalLeHem MoryT ObiTb:

e Okcnnyartauust BO B3pbIBOONAaCHbLIX cpedax
e OkcnnyaTtauusl B NOXapoonacHbIX cpeaax
e OkcnnyaTtauusi B 3aKpbITbIX NOMeLLeHUsIX

e 3KcnnyaTaumsi HEeMOCPEACTBEHHO Mo AOXKAEM UMK
cHerom

e Okcnnyataumsi 6e3 cobnogeHns TexHkn 6esonacHoCTm
¢ [loaknoyeHve K ApYruM ceTsiM aneKkTpocHabxeHns

e 3anpaBka CUIbHO HarpeToro reHepaTopa

e 3anpaBka reHepaTopa BO BpeMsi paboThl

e OO6GnuBaHWe reHepaTopa npu YMCTKe unm
OrHeTyLUTENAMN

L4 SKCI'IJ'IyaTaLI,VIﬂ BOann OT 3alUTHbIX I'IpI/ICI'IOCO6J'IeHVII;1

e HeperynspHoe npoBegeHNe TEXHNYECKOro
obcnyxnBaHus

L4 HeperynﬂpHoe nposeaeHne TeXHM4eCkoro ocmoTpa

e He npousseféHHas CBOEBPEMEHHO 3ameHa
M3HOCUBLLUUXCS AeTanewn

¢ HekBanuduuupoBaHHoe TexHU4eckoe obcnyxmBaHme
UM PEMOHT

¢ licnonb3oBaHWE HE MO Ha3HAYeHUI0



10

e

O6uwye ykasaHus no 6e3onacHoCcTu & ﬂl lJ S 'l‘j‘\T‘,

Mcnonb3oBaHue no HasHauYeHUo

POWER EQUIPMENT

2.1.3 OcTaTou4HbIN pUCK

OnacHOCTb AN XXWU3HU

OnacHOCTb TernecHbIX
noBpexaneHumn

Mepen Havanom NPoOeKTUPOBaHUA reHepaTopa Ha
OCHOBaHUM aHanm3a 6bInm paccunTaHbl PaKTopbi
0CTaTO4HOrO puUcKa.

dakTopamMm 0CTaTOHHOrO pUCKa Ha NPOTSKEHUN BCErO CPoKa
cnyx6bl reHepaTopa MoryT BbiTb:

e OnacHOCTb A5 XKU3HN

e OnacHOCTb TenecHbIX NOBPEXAEHNI

e VYiepb okpyxatoLien cpeae

e MaTtepunanbHbii yepb camomy reHepaTopy

e MaTtepuanbHbiil yuiepb apyrum obbektam

e [loTepy MOLHOCTM U PYHKUMOHANBbHOCTN

Bbl MOXeTe CHU3UTL CTeneHb pucka, cobniogas cnegyowme
yKasaHusi:

e CneuuanbHble ykasaHus Ha caMoOM reHepaTope

e OGLWue ykasaHusa no 6e3onacHOCTM B 3TOM pyKOBOACTBE
e CneuuanbHble NpeaynpexaeHns B 3TOM PyKOBOACTBE

OnacHbIMU AN XM3HW NnL, paboTaroLmMxX ¢ reHepaTopoM,
MOryT ObITh:

® Vlcnonb3oBaHuWe ero He Mo HasHaYeHuo

e HekBanuduumpoBaHHOe obpalleHne

e OTcyTCTBME 3aLMTHBIX MPUCNOCOBNeHui

o [ledpeKTHble UNK NOBPEXOEHHBIE AeTanu

e [IpUKOCHOBEHMS K NPUBOPY MOKPLIMK pyKamu

e [lapbl Tonnuea

e BbixNOMHblE rasbl ABUraTens

OnacHOCTb TenecHbIX NOBPEXAEHWI Ans nuu, paboTarowmx
C reHepaToOpOM, MOryT NPEACTaBNATb:

e HekBanuduumpoBaHHOe obpalleHne

e TpaHcnopTupoBka npubopa

¢ [opsiume yactu npubopa

e OTCKaKMBaKLLMIN CTAPTOBbIV TPOCKK ABUraTens



gﬂl IJ s 'l‘ j‘\T(, O6wwue ykazaHusa no 6eaonacHoOCTy

T e — ] Vlcnonb3oBaHue No Ha3Ha4YeHUo
POWER EQUIPMENT

Ywep6 okpyxatowen  Yiepb okpyxatoLlen cpese MoryT HaHeCTu:

cpeae
PeA HekBanuduumpoBaHHoe obpalleHne ¢ reHepaTopom

e [opioye-CcMasouHble BellecTBa (TOMMMBO, CMa3ku,
MOTOPHOE Macrio 1 ap.)

e BbIxnonHble rasbl
e llym
e BosropaHue

MaTtepuanbHbiv yulep6 K nonomke reHepatopa MOryT NpUBECTH:

caMoMmy reHeparo
v paropy HekBanuduumpoBaHHoe obpalleHune

e [leperpyska
e [leperpeB

e Ype3mepHO BbICOKMI UMK HN3KUIA YPOBEHb MOTOPHOIO
macna

e HecobnoaeHune npeanucaqmin no akcnyaTtauum n
TEXHUYECKOMY OBCIYXVBaHUIO

L4 HeI'IpI/IFO,D,HbIe pacxoaHble maTtepuanbl

MaTepunanbHbii yulep6 MaTtepuanbHbiii yulepb obbektam B6NM3n reHepatopa MoryT
APYrMM o6beKkTam  HaHecTu:
e HekBanuduuyupoBaHHoe obpalleHune
¢ YpeaMepHO BbICOKOE UK HU3KOe HanpshkeHue

MoTtepu mowHocTn unu K notepsm MOLLHOCTY UNW PyHKLMOHaNbLHOCTM reHepaTtopa
(PYHKLMOHANbLHOCTM  MOTYT NPUBECTU:
e HekBanuduuyuposaHHoe obpalleHune

e HekBanuduUMpoBaHHbIE TEXHUYECKOE 06CMYXMBaHNE
WM pEMOHT

e HenpuroaHble pacxodHble matepuansl

e YcTtaHoBka npubopa Bbiwe 100 M Hag ypoBHEM Mopst
e TemnepaTypa OkpyxaroLero Bo3ayxa Bbiwe 27 °C

e UYpeamepHoe pacTsikeHue pacnpeaenuTenbHoi ceTu

11



O6wwwe ykasaHusi no 6esonacHocTu
KBanudukaumsa n o6s3aHHOCTV nepcoHana

‘£ MUSTANG

POWER EQUIPMENT

2.2 Ksanudwmkaumsa m o0693aHHOCTM NepcoHana

JTiobble gevicteus reHepaTopoM OO0JIKHbl NPOBOAUTL
TONbKO KBaJ'IVIq3I/|pOBaHHbIe Anda aToro nuua.

OHU 06s13aHbI:

U3y4nTb U BLINOSHATL NPEAnMcaHuns no TexHuke
6e30MacHOCTV 1 NPeaynpPexXaeHNo HECHACTHBIX CryJaeB
npw paboTe ¢ reHepaTopoM.

MpoyecTb 1 U3yunTb copgepxanne pasgena «O6uwme
ykasaHusi o 6e30nacHoOCTM».

YMeTb OeriCTBOBaTbL COrMacHO coaepXKaHuio pasaerna
«ObLwme ykasaHus1 No 6e3onacHoOCTU».

M3yunTtb TEXHNYECKYIO AOKYMEHTAaLMI0 U YMETb
MCronb3oBaTh €€ Ha NpaKkTuKe

2.3 JlnyHoe 3aWMTHOE CHapsXKeHue

Mpw nioBbIX 4ENCTBUSIX C FeHEPaTOPOM, OMNMUCAHHBIX B 3TOM
PYKOBOACTBE, HEOHX0ANMO MOSb30BaTLCA CreAyLUM
CHapshkeHneM:

3awwTa ywen
3alunTHbIEe NepyaTku

2.4 OnacHble n paboune 30HbI

Pa3mepbl onacHbIx 1 paBGounx 30H BOKPYr reHepaTopa
onpenensoTcs ero yHKLMOHAsbHBIM COCTOSIHUEM U
OEeNCTBUAMM, KOTOPbIE C HAM NPEeANPUHUMALOT:

®PyHKUMOHaNbLHoe DenctBue OnacHasi 30Ha Paboyas 30Ha
cocCTOosiHue
TpaHcnopT MepeBo3ka B paguyce 1,0 m OTtcyTcTByeT
MepeHocka B pagnyce 1,0 m
Okcnnyartauus YcTaHoBKa
Pabota B paguyce 5,0 m
3anpaBka B pagnyce 2,0 m
Yxon u YucTka B paguyce 1,0 m
obcnyxuaHue OTKII0uEHNE
ObcnyxuBaHue

12

Tabnuya 1: OnacHble u pabo4ue 30HbI 86/1U3U 2eHEpamopa



U% ﬂl IJ S 'l‘ I‘N‘; O6Lwwe ykasaHusa no 6esonacHoCcTu

e —————————— e O6Lwme ykasaHust no 6es3onacHoOCTn
P OWER EQUIPMENT

2.6 OOwme ykaszaHus no 6e3onacHOCTH

INnuam, paboTaroLwym ¢ reHepaTopoM, He06X0ANMO 3HaTb
€ro yCTPOMCTBO, (PYHKLMW €70 3NEMEHTOB U YMETb UX
1Cnosb3oBaTh.

PaborTatowme ¢ reHepaTopomM HeCyT OTBETCTBEHHOCTb 3a
6e30nacHoCcTb ero 3Kcnnyataumn.

PaboTatoLme c reHepaTtopoM HECYT OTBETCTBEHHOCTb 3a TO,
4YTOObI K HEMY HE JonycKanuck Nuua, He MMetoLLme
COOTBETCTBYIOLLEN KBanudmkaumm.

PabortatoLime c reHepaTtopom 06513aHbI MCNomnb3oBaTb
3alUNTHOE CHapsaXeHue.

Ha kopnyce reHepaTopa 4OmkHbI NMPUCYTCTBOBATb U GbITb
NEerko YMTaembIMu Bce 0603HaYEHMS.

JlioGble U3MEHEHMSI KOHCTPYKLIMU reHepaTopa 3anpeLLatTes.

3anpelyaeTcs U3MeHsITb 4acToTy BpaLLleHWs ABUraTens,
YCTaHOBMEHHYO 3aBOAOM-MPOU3BOANTENEM.

Mepen kaxabimM 3anyckoM v MOCHe Hero criefyeT NpoBepsATh
©e30nacHoOCTb M ncnpaBHOCTb Npubopa.

"eHepaTop MOXHO MCMONb30BaTb TOMLKO BHE 3aKPbITbIX
NOMELLEHUN.

B6nu3u reHepaTopa HEO6X0AMMO OCTEPEraThbCsl OTKPLITOrO
OFHS1 U UCKP.

KypeHne B6nu13mn reHepaTopa CTporo 3anpeLyaeTcsi.

leHepaTop HEO6X0OMMO 3alLMLLaTh OT ChbIPOCTU Y OCaAKOB
(moxas u cHera).

['eHepaToOp HEOGXOAMMO 3alMLLaTb OT NonagaHus B HEro
rPA3N U UHOPOAHBIX NPEaMETOB.

13



O6wme ykazaHus no 6e3onacHocTy : %ﬂl lJ S 'l‘ I‘N(;

O6Lwume ykazaHus no 6esonacHoCcTn e e e
P OWER EQUIPMENT

TpaHcnopTupoBka [eHepaTop paspeluaeTcsa TpaHCNoOpPTUPOBaTb TOSLKO B
oXnaxaeHHOM COCTOAHUN.

leHepaTop pa3speLlaeTcsl NepeBo3uUTb, TOSNBKO ECNv OH
Haf&XHO 3a(PUKCUPOBaH U HE MOXET OMPOKUHYTHCS.

"eHepaTop MOXHO NOAHMMATL TONBKO 3a NPeayCMOTPEHHYI0
NS 3TOro PyuKy.
YcraHoBKa YcTaHaBnvBamnTe reHepaTtop TOMbKO Ha NPOYHbIE
NOBEPXHOCTW.
YcTaHaBnuBanTe reHepaTop TONbKO Ha POBHOM Mony.
He ycTaHaBnuBaiTe reHepaTop Ha MOKpbIe MOBEPXHOCTW.
BbipaboTka Toka [lepen KaxabIM 3amyckom Heo6xoaMMO NPOBEpPUTb

anekTpobe3onacHoCTb.

3anpeLlyaeTcs 3akpbiBaTb UMW 3aropaxusaTtb YeM-nmbo
npubop.

Heobxoanmo obecneumntb AOCTYN BO3Ayxa K npubopy.

3anpeu.1aeTc;| ncnonb3oBaTb CcpeacTea Angd obneryeHuns
3anycka.

Mogkniovyatb n0Tpe6|/|Ten|/| ANEKTPO3HEPINN MOXXHO TOJ1IbKO
nocne sanycka.

HeobxoanmMo ncnonb3oBaTb TOSNbKO KAYECTBEHHbIE U
ucnpaeHble coegnHuTenbHble NpoBoa.

O6Las MoLHOCTL NoTpebuTene He JOMKHa NPeBbIaTh
MaKCUMarbHOW pacyYETHOM MOLLLHOCTU reHepaTopa.

3anpeluaeTcs ucrnonb3oBaTth reHepaTop 6e3 rmyLuTens.

3anpeLyaeTcs MCNoNb30BaTh reHepaTop 6e3 BO3AyLIHOro
unbTpa UM NpY OTKPLITOM KPbILLKE BO3AYLUHOrO dunbTpa.

14



%ﬂl IJ S'l‘j‘\T‘, O6wue ykasaHusa no 6esonacHocTn

POWER EQUIPMENT

O6wue ykasaHusa no 6esonacHocTn

3anpaBka

Yuctka

O6cnyXuBaHue U PeMOHT

KOHcepBMpOBaHMe

3anpeLyaeTcs NpoM3BoOAMTbL 3arnpaBKy reHepaTopa BO BpeMmst
paboTbl.

3anpetlaeTtcs NPOU3BOAMTbL 3anpaBKy eLLE He OCTbIBLUEro
reHeparopa.

Wcnonbayiite npu 3anpaBke BOPOHKY.

3anpeLyaeTcs NpoM3BoAMTb YUCTKY reHepaTopa BO BpeMms
paboTbl.

3anpeLyaeTcsl NPOM3BOAUTL YNCTKY €LLE He OCTbIBLUErO
reHepaTopa.

3anpelyaeTcs obcnyxvBaTb reHepaTop Bo BpeMsi paboTbl.
3anpelyaeTcs o6cnyxnBaTh €eLé He OCTbIBLUWIA reHepaTop.
Ob6cnyxuBatoLLeMy NepcoHarny paspeLlaeTcs NpoBOANUTb
TONbKO T€ paboThl MO OBCNYXUBAHMIO U PEMOHTY, KOTOpPbIE
onucaHbl B JaHHOM PYKOBOACTBe.

Jlio6ble gpyrne paboTbl N0 OGCAYXMBAHWIO 1 PEMOHTY
paspeLuaeTcsi NPOBOANTb TONbKO aBTOPU30BAHHLIM

cneunanucTam.

Mepen Havyanom paboT No o6CnyXMBaHWIO N PEMOHTY
06s3aTenbHO CHUMAaWTE KOMNavyoK CBEYUN 3aXKUraHus.

CobnopanTte nHTEepBanbl TEXHUYECKOrO 06CNyXMBaHWS,
yKasaHHble B 3TOM PYKOBOACTBE.

KoHcepBupyiiTe reHepatop, ecrm UM He nosb3ytoTca bonee
30 pgHen.

XpaHuTe reHepaTop B CyXOM W 3aKpPbITOM MOMELLEHUN.

YcTpaHsiiTe obpaszoBaHue CrycTkoB B TOMNMBONPOBOJE,
ucnonb3ys cneumanbHble 406aBkKU kK 6EH3UHY.

15



O6wme ykazaHusa no 6esonacHocTn W)gﬂl lJ s 'l‘j‘\T(,

O6Lwme ykasaHus no 6esonacHocTn

POWER EQUIPMENT

16

OxpaHa oKpyxatoLlen
cpeabl

CpaBaiTe ynakoBO4YHbI MaTepuan B nepepaboTky corrnacHo
OENCTBYOLWMM NpeanucaHmsiM o6 oxpaHe oKpyKatoLen
cpeabl.

He ponyckanTe 3arps3HeHusi mecta paboTbl roptoye-
CMa3o4HbIMK MaTtepuanamu.

CpaBaiiTe oCTaTku roproye-cMa3oyHbIX MaTepuanos B
nepepaboTKy cornacHo AenCTBYOWUM npeanMcaHnsam ob
oXpaHe OKpyxatoLLen cpeabl.

He BbiGpacbiBariTe anekTtponpubopsl, baTapeu n
aKKyMynsiTopbl BMECTE C APYTMM MYCOPOM.

OnekTponpubopsl, 6aTapen 1 akkyMynaTopbl cneayet
yTUNN3npoBaTb UK caaBaTh B nepepaboTKy cornacHo
OeNCTBYOLWMM NpeanmcaHusiM 06 oxpaHe OKpyXatoLew
cpeabl.

OTpaboTaHHble 6aTapen n akkymynsitopbl criegyeT
n3Bnekatb U3 NpMbOpPOB 1 yTUNM3npoBaTh (caaBaTb B
nepepaboTKy) OTAENbHO OT HUX.

MpuaepxmBasicb NpaBun yTunusaumm u nepepaboTku, Bbl
BHOCWTE BaXHbIiA BKIaf B OXpaHy OKpyxatoLlei cpefpi.



2 MUSTANG

P OWER EQUIPMENT

Onucaxune
O6wme ykasaHusi no 6esonacHoCcTn

3 OnucaHue

OTOT pasgen onucbIBaeT YCTPOMCTBO U 3M1eMEHTbI
ynpaBneHusi reHepaTopa.

BHellHVe anemMeHThbI reHeparopa

14101213 1115

Puc 3.1. 9nemeHmbI anekmpocmaHyuu

1 KpbiLLka TonnmMBHoro 6aka 9
2 BakAans Tonnvea 10
3 Pblyaxok BO34y>KHOW 3acneHku 11
4 TonNnMBHLIN KpaH 12
5 BosgywHbin dounnbtp 13
6  PykosiTka cTapTOBOro TPOCMKa 14
7 Konnauok CBeYW 3aXuraHns 15
8

BuHT ans cnuea macna

AmopTusaTtop

BoikntouaTenb gsuratens (Bk.-BbIkI1.)
BbixogHon pa3bém (poseTka)
MacnovameputenbHbI CTEPXEHb
BeikntovaTens

BonbtmeTp

Pa3bém nogknoyeHns maccbl

17



Onucaxve
MpuHUMN paboThbl

% ’MUSTANG

POWER EQUIPMENT

3.1

18

MpuHUMn paboTbl

eHepaTop XECTKO CBA3aH B BarlOM MOTOPHOIO Npueoaa.
MoTopHbIn 6NOK yCTaHOBMNEH Ha NPOYHOM NnaTdgopme n
MMeeT aMopPTU3NPYIOLLYIO MOOBECKY.

HanpsixeHune nogaérca Ha cTaHOapTHbIN
Gpbl3ro3aluLLEHHbIN pasbém 220 B/ 50 Iu.

pacyéTHOM 4acToTbl BpalleHWUs reHepaTopa HanpsikeHue
perynupyeTtcs aBToMaTU4ECKUM KOHTPOnbHbIM 6riokom AVR.

AVR = Automatic-Voltage-Regulator

ABTOMaTUYECKNIA KOHTPOMbHBIA BNOK CrNaxXunBaeT ckadku
HanpspKeHWsl, YTO 0COGEHHO BaXHO Mnpu paboTe ¢
noTpebuTensiMy, MMELLMMMN 3MEKTPOHHOE YnpaBrieHue —
3MEKTPOMHCTPYMEHTAMM, NAUTAMMW, OTONUTENBHLIMU
npubopamu, TenesnsopamMmn n ap.

leHepaTop paccunTaH Ha MOBMIbHOE UCMONb30BaHUE C
OZIHVIM MITN HECKOMbKUMU NOTPEBUTENAMM SNEKTPOSHEPTUN.

YpaBHMBaHWe NOTEHUMNANOB (3aLlUTHOE OTKIIOYEHME)
reHepaTopa NpoucxXoauT Yepes oTAenNbHbIN kabensb,
KOTOpbIM reHepaTop HeobxoaAnMO 3a3eMnNsATb. (He BXOOUT B
KOMMEKT NOCTaBKw)



“E"MUSTANG

POWER EQUIPMENT

[leMOoHTax hMKCHPYIOLLIMX KPENeHn Ans TpaHcnopTa

4 BBopa B akcnnyaTtauuio

@ JTOT pasaen onucbIBaeT UCMONb30BaHUE reHepaTopa.

4.1 MepeHocka reHepaTopa

YcnoBusi

MepeHocka

MepeHocuTe reHepaTop cnefyoLwmM o6pasom.

Heobxoanmo cobntoaate creayoLuune ycnosus:

e  BbIknO4MTb reHepaTop
e [laTb reHepaTopy OCTbITb
e 3akpbiTb BO34YLUHbIA BEHTUSIb TOMMMBHOIO 6aka

OCTOPOXHO!

BepervTte pyku u HOrv Npu NnageHUn unm
onpokuabiBaHUU Tskénoro npubopal

e [punbop BecUT 50-95 Kr (s sasucumocty ot mogenn)
e [lepeHOCUTb TOMbKO 3a PyYKy

e He cnewutb

Bo3bmute npmbop 3a pyuKy.
MogHumuTe npubop.
MepeHecuTe npubop.
MocTaBbTe Npundop.

OTnycTUTE PYuKY.

(N o o s

Mpnbop nepeHecéH Ha HOBOE MECTO.

19



BBop B akcrnyatauuio J/%/}l‘ l IJ S 'I.‘I‘N‘;

MepeHocka reHepaTopa —_—
POWER EQUIPMENT

4.2 YctaHOBKa reHeparopa

YcTaHaBnvBamnTe reHepaTop crieaytoLyim o6pasom.

YcnoBua Heobxogumo cobniogath criegytoLme ycrnoBus:

e Brlbepute poBHYO 1 NPOYHYIO NOBEPXHOCTb BHE
3aKpbITbIX MOMELLEHNN

e Brlbepute MecTo BOanu ot roptoumx MaTepuanos

e BbibepuTte MecTo BAanu oT B3pbiBYaTLIX BELLECTB

BHUMAHMUE!
A BeH31H 1 MOTOPHOE MAcCrIO 3arpsI3HSAIOT MOYBY M

rPyHTOBbIE BOAbI.

e He ponyckaiite npoTekaHns 6eH3nMHa 1 MOTOPHOTO
macna.

YcrtaHoBKa npubopa YcTaHOBKa NpOM3BOAUTCA Tak::

1. BbibepuTe mecTo.
2. lMepeHecute npubop Ha MecTo.

v Tpubop ycTaHOBMEH.



S MUSTANG

POWER EQUIPMENT

Beoa B akcnnyartaumio
YcTaHoBKa reHepaTtopa

4.3 3anpaBKa reHepaTopa

YcnoBus

3anpaBka npubopa

3anpaBnsinTe reHepaTop crneayowmm obpasom.

HeobxoanmMo BbINONHATL crnefyouine ycnosus:

BbikntounTtb npubop
Oatb npnbopy ocTbITb
O6ecneynTb AOCTAaTOYHYIO BEHTUSILNIO

OCTOPOXHO!

BeH3unH ropro4 n B3pbiBOONAacCeH.

He ponyckainte npotekaHus 6eH3uHa.
Bbikntounte npubop.

[OarnTte npnbopy ocTbITh.
OcTteperaniTecb OrHS U UCKP.

BHUMAHUE!

BeH3uH 3arpsisHsieT NoYBY U rPyHTOBLIE BOAbI.

He 3anpaBnsinTe 6ak 0o oTkasa.
Mcnonb3yiTe BOPOHKY.

BHUMAHMUE!

HenpeaycmoTpeHHbIM TUN TONNUBa BbIBOAUT
ABUraTesnb U3 CTPosi.

Mcnonb3yiiTe TONbKo GEH3WH C OKTaHOBbLIM YMCIIOM 92.

3anpaBnanTte npubop Tak::

-

oo e

YcraHoBuTe TONNMBHBIN KpaH B nonoxeHne ,OFF*
OTBUHTWTE KpPbILLKY TONNMBHOrO Haka.

BcTaBbTe B 3anvBHYO rOprioBUHY BOPOHKY.
3aneiiTe 6eH3MH.

BbIHbTE BOPOHKY.

3aBUHTUTE KPbILLKY TONMBHOrO 6aka.

Mpubop 3anpasneH.

21



BBsoa B akcnnyaTauuio J/%ﬂ l IJ S'I‘I‘N (;

33npaBKa MOTOPHbIM MacsiioM ————————————————————————————————————————
POWER EQUIPMENT

4.4 3anpaBka MOTOPHbIM Macrom

BHUMAHUE!
FeHepaTop npogaérca U nocraensieTcs 6e3 macna.

° npl/l HexBaTKe Macsia cuctemMma KOHTponsa 6n0K|/1pyeT
3anyck asuratens.

BanpasnsnTe reHepaTop MOTOPHbLIM MAcIioM CReAYOLLUM
obGpasom.

Ycnosua Heobxogumo cobrogath crneagyowme yCroBust:

e Bblkntounte npudop
e [laniTe npubopy OCTbITb

BHUMAHUE!
A MoTopHOe Macno 3arpsi3HsieT NOYBY U rPYHTOBbIE

BOAbI.

e He 3anonHavTe kapTep ABuWratens 4o oTkasa
(cM. Macnon3mepuTernbHbIN CTEPXKEHD).
e /cnonb3ynTe BOPOHKY.

BHUAMAHUE!

HenpepycmoTpeHHbI TMN Macna BbIBOAUT ABUraTenb
13 cTpos. BbiGupaiTe TN macna B 3aBUCMMOCTH OT
TeMmnepaTypbl Bo3ayxa:

e t°<0° =>SAE 10 nnn 10W30; 10W40

e (0°25° => SAE 20 unn 10W30; 10W40

e 25°35°=> SAE 30 nnn 10W30; 10W40

e 35°>t°=>SAE 40 vnn 10W30; 10W40

e He ncnonb3yinte gobaBku kK Macny.

22



Jpoteze

" MUSTANG

POWER EQUIPMENT

Banyck reHepaTopa

3anpaBka npubopa 3anpaBnsnTe NPMOOP MOTOPHLIM MacrioM Tak:

MOTOPHbLIM MacsioM

g

e 2.

N o o &

4.5 3anyck reHepatopa

BbiBuHTUTE MaCJ'IOVI3MepI/ITeJ'IbeIl7I CTepXXEeHb.

BcTtaBbTe BOPOHKY B 3alIMBHYIO rOPfIOBUHY. (He BXOoOuUT B
KOMMJIEKT I'IOCTaBKVI)

3anenTe macrno go Kpasi ropfioBUHbI.
(KonwnuectBo macna cm. Ha cTp. 39)

BbIHbTE BOPOHKY.

BcTaBbTe MacnonaMepuTenbHbli CTEPXKEHb.
Ecnun macna HegocTaTouHO, NOBTOPUTE 3anpaBky.
3aBUHTUTE MacNoN3MepPUTENbHBbIA CTEPXKEHb.

Mpubop 3anpaeneH macrom.

3anyckaiiTe reHepaTtop crieaytoLm o6pasom.

YcnoBus Heobxoammo cobnopath crieaytoLlme yenosus:

Ob6ecneunTb anekTpobe3onacHoCTb
BanpasuTtb Npubop 6eH3nHOM

3anpaeutb npnbdop macrnom

Ob6ecneunTb BEHTUMSLMIO

OTCOeanHNUTL UMK BbIKMIOYUTL NOTPEGUTENN

OCTOPOXHO!

TonnuBo u macno ropro4v U B3pbiBOOMNACHbLI.

He ,D,OI'IyCKaI‘/'ITe npoTekaHusa 6eH3nHa 1 macna.

He ncnonb3ynte npucnocobnexHuii ans obneryeHus
cTapTa.

OcTeperantech OrHsi U UCKP.

TonnuBocHabXeHue

FeHepaTop nuTaeTcs TONMBOM M3 cobcTBEHHOro Haka.

23



S — S MUSTANG

SaI'IyCK reHepartopa T OWER EOUIP MENT

Puc. 4.1 : OmKpbimb/3aKpbimb MOMIUBHbIU KpaH

MonoxeHue pblyaxka CocTosiHMe BeHTUnsi
OFF 3akpbIT
ON OTKpbIT

Tabnuya. 4.1 : [MonoxeHus pbl4axKka TOMIMBOro 8eHMUIIS.
ObecneybTe NPUTOK TONNIMBA Tak:
1. YcraHoBWTE pbl4aXoK Tonnmeoro BeHTUns Ha ,ON".

v' TlpuToK Tonnuea obecneyeH.

OCTOPOXHO!

BAabixaHue BbIXJIONHbIX FAa30B MOXET NPUBECTU K
acchukcum n onacHo Ans XU3HU.

e ObecneybTe 4OCTATOUHYIO BEHTUNSALMIO.
e He ucnonbayiiTe Npubop B 3aKpbITbIX MOMELLEHUSX.

OCTOPOXHO!

Fopsume yacTu npubopa MOryT BoCnflaMeHUTb
roproyve 1 B3pbiBYaThble BellecTBa.

¢ YcraHaBnueaunte npubop BAAMKU OT rOpHOYMX

maTepuarnos.

e YcraHaBnvBainTe npubop BAAnNM OT B3pbIBYATHIX
BELLECTB.

BHUMAHMUE!

MeperpeB u BNaxHOCTb BeAyT K NONoMKe npuGopa.

e 3beranTe neperpesa (crneaute 3a BEHTUNALMENR).
e 3beranTte BNaXHOCTK.

24



“E"MUSTANG

POWER EQUIPMENT

3anyck reHepaTtopa

3anyck pBurarensi

3anyckaiTe asuraTenb Tak:

NMPUMEYAHUE

NMPUMEYAHUE

Puc.4.2: lMyck momopa

v

YcTaHoBUTE pblvaxok gpoccens B nonoxeHne «START»
,BO3AYLUHBIN MUMNLTP - CM. HAANUCL" (TONBKO Npu
XOnoHOM ABuraTtene).

YcTaHoBUTE BbIKMOYaTeNb ABUraTens (B NOJI0XKEeHNU
<<ON»)_

BbITAHUTE PYKOSITKY TPOCKKA 4O TOYKM COMPOTUBIEHNS U
3aTeM BbICTPbIM, HO NMaBHLIM ABMXXEHNEM [0 KOHLA.

D,BVIFaTeJ'Ib 3anyLieH.

ObonpuTeck 0OOHON pyKow 0 py4ky npubopa, 4ToObI
06nerynTb BbITAMBaHWE TpOCKKa.

4.
v

YcTaHoBUTE pbldaxok gpoccens B nonoxeHne «RUN».

[euraTens paboTaer.

MoTpebuTtenn anekTposHeprnm MOXHO NOACOEANHSATL UNK
noaKmoYaTh nocrne nporpesa AsuraTtens, 3aHMMaroLLero
OKOMo 1 MUHYTBI.

25



S " MUSTANG

3anyck reHepaTopa —_—
POWER EQOQUIPMERNT

MoakntouyeHne noTpedbuTenen

Mopkntoyante noTpebutens K reHepaTopy CrneayoLmm
obpa3som.

YcnoBua Heobxogmmo cobniogatb cnepyolme ycrnoBus:

e 3anycTuTb reHepaTtop
e [lporpeTb gBuraTenb
e He nogkntoyatb NoTpedbutenm

OCTOPOXHO!
YAaapbl TOKOM MOTYT 6bITb CMepTerbHbI.

e He nopgkntoyainte Npubop K ApyrMm aneKTpoceTsM
(Hanpumep, Kk ceTn obLLero Nonb3oBaHKs) U cuctemam
BbIPAaBGOTKN SMEKTPOIHEPrUM (Hanpumep, K Apyrum

reHepatopam).
MopknroyeHne MoTpebuTenu noakn4yaTcs Yepes CTaHAAPTHbIV Pasbém
notpe6uTenen nepemeHHoro Toka 220 B.

Puc.4.3: MNodkmoyeHue nompebumenel

1 Pa3bém Ha 220 B nepemeHHoro Toka

26



£’ MUSTANG

POWER EQUIPMENT

Banyck reHepaTtopa

MoancoegnHeHne
norpeéutens

BknoyeHne notpeburtens

BbikntoyeHne
norpeéurens

OTcoeauHeHne
notpe6urtens

MoaknioyaiTe NOTPebUTENS K KOHTAKTHOMY pas3bémy Tak:

1. TNogHMMUTE KpbILLKY pasbeéma.
2. BcraBbTe BUIIKY.

v MoTpebutens NoACcOeanHEH K reHepaTopy.

BknoyanTte noTpeburtens Tak:

1. Bknouute notpebutens.

v' ToTpebuTtenb BKIHOYEH.

Bbikniovante notpeburTens Tak:

1. BblknoynTe noTpeduTens.

v' TMoTpebuTenb BbIKMIOYEH.

OTcoeauHaNTe NOTPeOUTENbL OT NUTAHUA TakK:

1. BblHbTE BUNKY.

v TotpebuTesb 0TCOeAUHEH OT reHepaTtopa.

27



T " MUSTANG

BbikntoueHue reHepaTtopa ———
POWER EQUIPMENT

4.6 BbikntovyeHue reHepartopa

BelikntovariTe reHepaTtop cnegyrowmum obpasom.

OCTOPOXHO!

Fopsiune YacTy npuéopa MoryT BOoCnsiaMeHUTb
roprouve Unu B3pbiBYaThie BellecTBa.

e OcTteperaiiTecb ropro4mx matepuanos B6nman
reHepartopa.

e OcrTteperaiiTecb B3pbiBYaTbIX BeLLECTB BONM3N
reHepartopa.

e [laBaiiTe npubopy OCTbITb.

Bbikntoyante npubop Tak:

1. BbIknounTe MNKU OTCOEANHUTE NOTPEBUTENEN.

2. He BblknovanTe asuraternb eLé oKono AByX MUHYT.

Puc. 4.4: BbikntoyeHue dgueamensi

1 Bebikntovatens asuratens (B nonoxenun «OFF») 2 3aKpbITb TONMUBHBIV KpaH (OFF)

BoikntouaTtens Asuratens (8 nonoxeHun «OFF»)..
[Buratenb BbIKMOYEH.
YCTaHOBUTb TOMMUBHbIN KpaH B nonoxeHue «OFF».

[ainte npnbopy oCTbITb.

DRI N

Mpubop BbIKMOYEH.

28



,% /Tl IJ S 'l‘ I‘N(; BBsoa B akcnnyaTtauuio

——— BbikntoueHne reHepaTtopa
P OWER EQUIPMENT

4.7 KoHcepBupoBaHue reHepaTtopa

Penkoe ucnonb3oBaHue [lpu pegkom MCNoOnNb3oBaHUK reHepaTopa MOryT BO3HUKATb
CITOXXHOCTU npwn ero 3anycke.

YT06bI MX HE BO3HMKANO, reHepaTop AOMmKeH paboTaTb Mo
kpaviHen mepe no 30 MVUHYT B Heaenio.

XpaHeHMe Ecnu Bbl He nonb3yeTtechb reHepaTtopom B Te4eHne
ANUTENBbHOIO BpEMEHMN, 3aKOHC€pBI/IpyI7ITe ero.

KoHBEpPBUpYITE reHepaTop creayrLmmM o6pasom.

YcnoBus Heobxoammo cobniogath criegytolmne ycrnosus:

®  OTKIIOYUTL UMK OTCOEAUHUTL NoTpebuTenel
®  BbIKNIOYUTL NpUGOP
® [aTb ABuUraTterso crerka ocTbiTb

BHUMAHUE!
A TonnuBo U MOTOPHOE Maco 3arps3HAIOT MOYBY M

FPYHTOBbIE BOAbI.

29



T " MUSTANG

KoHcepBupoBaHue reHeparopa —_— 7 e =
POWER EQUIPMENT

CnuB MoTOpHOro macna CnuBanTe MOTOpPHOE Macno reHeparopa Tak:

Puc. 4.5: YoaneHue suHma 0ns cnusa macna

1. YcraHoBUTE EMKOCTb ANs MOTOPHOIro Mmacna nog BUHT
ona cnuea macna.

B éMKOCTb ANnst MOTOPHOIO Macsa OOMKHO BXOAUTb, B
3aBMCMMOCTU OT Mogenu, ot 0,5 go 1,1 nutpa. TouHo aTO
ykasaHo Ha cTp. 41 B Tabnumue «KonmuectBo MoTopHOro
macna».
2. BbiBepHUTE BUHT 1 yganuTe ero.
3. CneiiTe MOTOpHOE Macno

OxpaHa okpyxatouwen CpasaiiTe oTpaboTaHHbIE roptode-cMa3oyHble MaTepuansl

cpeAbl UMW UX OCTaTkM Ha nepepaboTKy cornacHo AeNCTBYOLWNM

npegnucaHusiM o6 oxpaHe oKpyxatoLlen cpeabl.

4. BBepHVITe BUHT U 3aTAHUTE ero Knu4om

v" MoTOopHO€e Macno CrnuTo.

30



"€ ’MUSTANG

POWER EQUIPMENT

KoHcepBupoBaHue reHepatopa

NMPUMEYAHUE

OxpaHa oKpyxatoLlen
cpeabl

OnopoxHeHue 6eH306aka

NMPUMEYAHUE

B émKkocTb AN MOTOPHOro Macna AOIMKHO BXOAUTb, B
3aBucuMMocTu oT mogenu, ot 0,5 go 1,5 nutpa. ToyHo aTo
ykasaHo Ha cTp. 41 B Tabnuue «KonnyectBo MOTOPHOroO
macna».

2. BbiBepHWTE BMHT 1 yganute ero.

3. Cnente MoTOpHOE Macro

CpaBaiiTe oTpaboTaHHbIe roprove-cMa3oyHble Matepuarnbl
UK UX OCTaTKu Ha nepepaboTKy COrnacHoO AENCTBYOLLMM
npegnucaHnsam ob oxpaHe OKpyxatoLewn cpeapi.

4. BBepHUTE BUMHT 1 3aTSAHWUTE €ro KIo4om

v MoTopHOE Macno CruTo.

OnopoxHsAnTe 6eH306ak reHepaTopa Tak:

Puc. 4.6: 3akpbimb monnueHbIl KpaH

1. YcTtaHoBuTe psigOM C reHepaTopoM EMKOCTb Ans
TonnuBea.

B émkocTb Ans TONNuMB [OIMKHO BXOAUTD, B
3aBMCMMOCTM OT MoAenu, oT 6 Ao 26 nuTpa. To4HO 3TO
ykasaHo Ha cTp. 41 B Tabnuue «BmectumocTs Gaka».

YCTaHOBWTb TONMMBHBIN KpaH B nonoxeHune «OFF».

2. AkkypaTHO CHUMWTE TOMMUBHBII WMAHr ¢ kapGlopaTtopa u

HanpaBbTe ero B éMKOCTb Arsi TONnuBa.
3. YCTaHOBUTb TONMUBHBIA kpaH B nonoxeHue «ON».

BeH3unH crnivBaeTcs.

31



BBoa B akcnnyarauuio %ﬂl l] S 'l‘j‘\T(,

KoHcepBupoBaHue reHepaTopa —_—
POWER EQUIPMENT

OxpaHa okpyxatowen CpaasariTe oTpaboTaHHbIe roptode-cmMa3oyHble MaTepuansl
cpedbl MW UX ocTaTku Ha nepepaboTKy cornacHo AeNCTBYOLLUM
npeanucaHvsiM o6 oxpaHe OKpyXatoLen cpeapbl.

KoHcepBupoBaHne KoHcepBupyiTe ABuratenb reHepaTopa Tak:
ABuraTtens
YcnoBua Heobxogumo cobntopath cnegytoLime ycrnosus:
®  BbIKMHOUYUTL NpUGOP
e B bake HeT Tonnuea
e TonnueHbIA KpaH B nonoxeHunn «OFF»

Puc.4.7: OmcoeduHeHue kabesnsi ceeyu 3axueaHusi

1. CHMMMUTE KONNa4vyoK CBEYM 3aXKUraHus.
BbiBUHTUTE CBe‘-Iy cneyuanbHbIM KITHOYOM.

Bniente npubnusmtensHo 1 mn macna B oTBepcTve Ans
CBEYM 3aXKUraHusl.

BBuHTUTE 1 3aTaHUTE CBeYy 3aXuraHusa.

Heckonbko pa3 Meas1eHHO BbITAHUTE CTapTOBbIVI TPOCUK,
4YTOGbI Macno pacnpenenunocb BHYTpU ABuratena.

6. HapeHbTe kKONMavyok cBeYn 3aXuraHusl.

v [Buratenb 3aKOHCEPBUPOBAH.

32



f—,

& ml lJ S 'l‘ I‘N(; Bsopa B akcnnyatauuio

———————————————— KH BU BaHMe reH T
POWER EQUIPMERNT OHCEepBMPOBaHWe reHepaTopa

OuuncTtka Bo3aywHoro OuulianTe BO3AYLWHbIN PUNbLTP reHepaTopa TakK:
dunbTpa

Puc. 4.8 : CHsimue 8030ywHo20 ¢huribmpa

1. CHMMMTE KpbILIKY BO3[YLUHOrO hunbTpa ¢ ero kopnyca.

BblHbTE bMNBTP 1 NPOMONTE €ro B KEPOCUHE.

CMounTe pUnbLTP MOTOPHBLIM MacioM U yaanuTe ero
NBTALLIKK.

BcTaBbTe hunbTp Ha mecTo
YcTaHoBWTE KpbILWKY hunbTpa Ha ero Kopmnyc.

v Bo3ayLuHbIN (UNBTP OYULLEH U YCTAHOBMEH.

OxpaHa okpyxatowen Cpaante oTpaboTaHHblE roproye-cMa3oyHble MaTepuanbl
cpedbl  WIM MX OCTaTKu Ha NepepaboTKy cornacHo AeNCTBYOLWMM
npegnucaHusim 06 oxpaHe oKpyXxatoLLei cpeabl.

33



TexHuyeckoe o6CnyXuBaHue reHepaTopa “J%ﬂl lJ S'l‘ I‘N‘;

MnaH obcnyxunBanus e e e
POWER EQUIPMENT

5 TexHu4yeckoe obcnyxuBaHue reHepaTopa

OTOT pasgen onuckiBaeT TEXHUYECKoe obcnyxmBaHue
kapOtopaTtopa.

PaboTbl, He onvcaHHbIe B 3TOM pasaerne, MOXeT NPOBOAUTL
TONbLKO MepcoHarn npoussoanTens.

5.1 MnaH obcnyxuBaHus

MpoBoguTe cnegytowme paboTbl N0 06CNyXUBaHWIO
perynsipHo v ¢ cobnogeHnem ykasaHHbIX UHTEpPBaroB.

Pa6ora WUHTepBan B Yacax paboTbl reHepaTopa (4)
Kaxable | Kaxable | Kaxable | Kaxable | kaxable | exeron-
8y 8uy/ 254/ 504/ 100 4 / HO

exefHe- | exxerop- | €Xeroa- | exeron

BHO HO HO HO
Mposepka nepepn KaxabIiM 3anycKom
anekTpoGesonacHoCTH
MpoBepka ypoBHS Macna nepes KaxabIiM 3anycKom
CmeHa macna X x)"
OuncTKa BO3YLLHOMO x)?
dunbTpa
BHelwHAsa o4ncTka X
TYLUMTENS, Pambl U NPYXUH
3ameHa CBeYM 3axKuraHusi X
3ameHa TOMnMBHOrO hUnbTpa (X)¥
MpoBepka BUHTOB, 6ONTOB U X
raek
MpoBepka repMeTUYHOCTH X
TONNMBOMpPOBOAA U
COCTOSIHMSA pa3beéMOoB

Tabnuya. 5.1: [MnaH mexHuU4yecKko20 obcnyXusaHusi 2eHepamopa

1) Mpu paboTe nog CUNbHOW Harpy3KoM U NPU BbICOKOWN
TemnepaType Bo3gyxa - kaxaple 25 u.

2) MNpu cnnbHO 3anbINEHHOM BO3ayxe unu npu pabote B
BbICOKOM CyXOl TpaBe NpoBOANTE OYUCTKY Yalle 0Obl4HOrO.

3) Ecnu ecTb.

34



i% ﬂl l] S 'l‘ I‘N‘; TexHuyeckoe oGCnyxuBaHWe reHepaTopa

_— _T[lpoBeaeH1e TeXHN4EecKkoro obecnyxnsaHms
POWER EQUIPMENT

5.2 I'IpOBe.quMe TeXHu4eckoro OGCﬂy)KI/IBaHVIiI

TexHnyeckoe 06CJ'Iy)KVIBaHVIe MOryT NpoBOAUTb TOJTIbKO
KBaJ'II/I(*)VILI,VIpOBaHHbIe anda aToro nuuda.

I'Iposo,qMTe BCe pa6OTbI, nepevncrieHHble B niaHe
06CJ'Iy)KI/IBaHI/IF|, COornacHo ykasaHuaM B pykoBoACTBE Mo
MCMOoNb30BaHUIO U OGCﬂy)KVIBaHVIIO asuratena.

5.3 [poBepka anekTpobe3onacHOCTH

MpoBepsATh 211eKTPo6Ee30NacHOCTb paspeLlaeTcs TONbKo
aBTOPU30BAHHOMY NepcoHary.

35



TexHuyeckne XapakKTepUCTUKu

" MUSTANG

POWER EQUIPMENT

6 Momouwb Npu Henonaakax

3TO0T pa3gen onucbiBaeT Henonagku B paboTte, koTopble
MOryT ObITb YCTpaHeHbl 06y4eHHbIM NepcoHariom.

Kaxxgas Bo3HUKaloLas Hernonaaka xapakrepusyetcs eé
BO3MOXHOW MPUYMHON U COOTBETCTBYIOLLMMU MepamMu no eé

YCTpaHeHUI.

Ecnu Henonagky He ycTpaHWTb C NOMOLLbIO CrieaytoLen
Tabnmupl, HEO6XOAMMO CPOYHO BLIKIIOYUTE FreHepaTop U
06paTnUTbCs K aBTOPU30BAHHOMY MepcoHany.

*3Ty NpoBepKy NN PeMOHT peKoMeHAyeM NPOBOAUTL B CEPBUCHOM LIEHTpe.

Henonagka

BO3MOXHasi npu4nHa

Mepbl M0 YyCTPaHeHUIo

HeT HanpsikeHns Ha pasbémax

CnuwKom Huskue o6opoThl
asuratens

*HacTpoiite 060poTbl ABUraTens

3amblkaHue nnm nospexaexHve
n3onaunm nposogos

MpoBepbTe noTpebutenu

HedeKkTHbIN KOHAeHCaTOp

*3ameHnTe KoHAEeHcaTop

3amblkaHue nnm nospexaeHue
n3onsAuum obmoTku poTopa unm
cTatopa

*MpoBepbTe coOnNpoTUBIEHNE
06MOTOK; NpU HeOo6X0AMMOCTH
3ameHuTe 0B6MOTKY

3alUmTHbI BbiKIOYaTeb
yCTaHoBIeH B nonoxeHune «OFF»

YcTaHoBUTE BbIKIoYaTesb B
nonoxexue «ON»

Hu3skoe HanpsxeHue npu Hyneson
Harpyske

Cnuwkom Huskue o6opoTbl
asuratens

*HacTtpolite o6opoThl ABUratens

Beinpsmutens

*MposepbTe 1 Npu HeobxoanMocTn
3aMeHWTe BbINPsSIMUTENb

[edekTHbIN KoHAeHcaTop

*3ameHnTe KoHAeHcaTop

3amblkaHve Unu NoBpexaeHe
n3onauum obMoTkM poTopa unm
cTaTtopa

*IpoBepbTe CONPOTUBNEHNE
06MOTOK; Npy HeobxoAMMOCTH
3ameHuTe 0GMOTKY

leHepaTop pasmarHuyeH

* HamarHuTbTe reHepaTop 3aHOBO

TMOBBILLEHHOE HaMPsKEHUE Npu
HYneBOI Harpyake

[edekTHbIN KoHAeHCaTOp

*3aMeHnTe KoHAEeHcaTop

OnEKTPOHHbIN perynsaTop
HanpshxeHus

* [poBepbTe U NpU HEOBXOAUMOCTHU
3ameHuTe perynsTop

MoHWxXeHHoe HanpsixeHue noa
Harpyskomn

Beinpsmutens

*MpoBepbTe 1 NpU HEOBXOAUMOCTH
3aMeHuTe BbINpsiMUTENb

CruLKoM HK3kne o6opoThl Npu
MOMHON Harpyske

*HacTtpoiTe o6opoThl ABUraTens

Meperpy3ka

CHU3bTe Harpy3aky

36




£ MUSTANG

P OWER EQOUIPMENT

TexHuyeckue xapakTepucTUKm

Henonagka

BO3MOXHaA NpUYuHa

Mepbl NO YCTpaHeHUo

HepaBHomepHoe HanpshkeHue

HepaBHomepHas Harpyaka

CHUMUTE BCIO Harpysky u
noakntoyanTe noTpedbutenu oauH 3a
apyrum, 4To6bl onpeaenuTb, Kakomn
13 HUX BbI3bIBaeT konebaHus

[MocTopoHHWe 3BYyKU

OcnabneHbl KpenéxHble BUHTbI
reHepaTopa unv asuratens

3aTaHMTE BCE BUHTbI

3amblkaHue B 06MoTke
BO36YxXaeHUsl unu B Groke Harpysku

*MpoBepbTe CONPOTUBNEHNE
06MoTOK, Npy HeobxoanMocTH
3ameHnTe 06MOTKY; NpoBepbTe 6ok
Harpyaku Ha 3aMblkaHusi, Mpu
HeobxoAMMOCTN 3amMmeHnTe Brok
Harpysku

[edeKTHbI NoaLWMMHUK

*3ameHuTe NoALNMHUK

[suratens He 3aBoAMTCA

Het Tonnuea

MpoBepbTe TONNUBO

TonnNuBHBbIN KpaH B NONOXEHUN
«OFF»

YCTaHOBUTE TOMMNMUBHBIN KpaH B
nonoxexue «ON»

[BuraTtenb BbIKMOYEH

YcTaHoBuUTE BbIKNoYaTesb
nsuratens B nonoxexune ,ON“

3arpsA3HEHHBIN UK NNoxo
3aKpensIEHHbIN KONMNa4oK cBeun
3aKuraHus

OuucTute, Npy HEO6XOAMMOCTH
3aMeHuTe KOMnayok ceeymn
3aXKuraHus

Sal'pFISHéHHaﬂ cBeYa 3axuraHuma

Ouuctute, Npy HEO6XOAMMOCTH
3aMeHUTe CBEeYY 3aXuraHus

Mpw 3anycke roput namna

MpoBepbTe macno, npu
Heo6XoAMMOCTN fo3anpaBbTe

Tabnuya. 6.1:

Henonadku e pabome 2eHepamopa

* 3Ty NpoBepPKYy MM PEMOHT PeKOMeHAYeM NPOBOAUTL B CEPBUCHOM LIEHTpe.

37



~
¥

p)

USTAN(

POWER EQUIPMENT

TexHUYecKkne XxapakTepucTUKun

Y o

TexHuyeckne XapaKkTepucTukn

7

B aTom pasgene npuBeaeHbl TEXHUYECKNE XapaKkTePUCTUKN

reHepartopa.

TexHu4eckue XapakKTepucTuku

Bezeichnung

Moaene CPG1200 CPG3000/3000E2 | CPG5000/5000E2 CPG6000 CPG7000E2

lenepatop (AVR) CUWHXPOHHBI CVHXPOHHBIV CUHXPOHHbIN CUWHXPOHHbIN

Yacrora /

3 50 My /1P 23 50 My /IP 23 50y /IP23 50 My /IP 23 50Ty /IP23
aLUUTHOE UCMOJTHEHNE

HomuHanbHoe HanpspkeHue 220B 1~ 220B 1~ 220B 1~ 220B 1~ 220B 1~

MukoBas Harpyska B BA 1,2 2,8 4,5 55 6,5

MocTosiHHasa Harpyska B BT 1 2,5 4 5 6

PacuéTHbIn KoadpduLmeHT

MOLLHOCTM (KOCUHYC ¢hu) 1 1 1 1 1

KonuyecTso has Toka oaHodasHo opHodasHo ofHogasHo ofHodasHo opHodasHo

1-
LMNNHAPOBBIN,

1-
LUNMHOPOBBIN,

1-
LMNMHOPOBBIN,

1-
LUNMHAPOBBIN,

1-
LMNNHAPOBBIN,

4-TaKTHbIN, 4-TaKTHbIN, 4-TaKTHbIN, 4-TaKTHbIN, 4-TaKTHbIN,
Tvn geuratens BEPXH. pacnon. BEPXH. pacnor. BEpXH. pacnorn. BEPXH. pacnon. BEPXH. pacnon.
KnanaHos, KrnanaHos, KnanaHos, KrnanaHos, KrnanaHos,
BO3AYLLUHOIO BO3/YLUHOTO BO3YLLUHOrO BO3[YLLUHOIO BO3AYLLUHOIO
oxnaxaeHus oxnaxaeHus oxnaxaeHust oxnaxaeHus oxnaxageHus
Pabounit 06bEM B cMm3 87 196 337 389 398
Makc. MowHoCTb B kBT 2,0 4,7 8,0 9,5 11,0
O6bém Gaka B nuTpax 6.7 15 25 25 25
Kon-Bo MoTopHOro macna 0,35Jlutp 0,6 Nutp 1,1 Jlutp 1,1 lutp 1,1 lutp

*Mockonbky aHepronoTpeGneHne NpUGOPOB HAXOAMTCS MOA, BIUSIHUEM Pa3nUYHbIX (hakTopoB,

npaBoOBble NPETEH3NN UCKIMIO4YaTCA.

38



e

USTANG

POWER EQUIPMENT

TexHu4eckune XapakTepUcTukm

Bezeichnung

Mogenb CPG3000E2T CPG6000E2T
lenepatop (AVR) CUWHXPOHHBIN CUWHXPOHHBIN
YactoTa /

50y /1P 23 50y /1P 23
3almTHOE UCNOoNHEeHne
HomuHanbHoe HanpsxeHue 220/380B 1 220/380B 1
MukoBast Harpy3ka B BA 2,8 5,5
MocTosiHHasA Harpy3ka B BT 2,5 5
PacuéTtHbii koadbpuLnmeHTt
MOLLHOCTU (KOCHHYC ¢hu) 1 1
Konuuectso a3 Toka opHogdasHo opgHodasHo

1-
LUNMHAPOBbLIN,

1-
LUNUHOPOBbIW,

4-TaKTHbIN, 4-TaKTHbIN,
Twn aBuratens BEpXH. pacnon. | BepxH. pacron.
KnanaHos, KranaHos,
BO3AYLLUHOMO BO3/YLLUHOMO
oxnaxpaeHus oxnaxaeHus
Pa6ounit 06bém B cm® 196 389
Makc. molHocCTb B KBT 4,7 9,5
O6béM Haka B nuTpax 15 25
Kon-Bo MOTOpHOro macna 0,6 Nutp 1,1 Nlutp

Tpeb6oBaHuA kK MecTy

CHMXXeHUe MOLLHOCTU

PacnpepenutenbHas ceTb

Tabnuua. 7.1: TexHu4eckue xapakmepucmuku eHepamopa

YCTaHOBKM

MapameTtp BenuunHa | EQuHu-
ubl
BbicoTa Hag ypoBHeM Mopsi <100 [m]
Temnepatypa <27 [°C]
OTH. BNaxHoOCTb BO3Ayxa <60 [%]
Tabnuya. 7.2: TpebosaHusi K MeCMY yCmaHOBKU 2eHepamopa
CHMXXEeHUe MOLLHOCTH Ha kaxable | EQuHu-
AanbHenwmue ubl
1% 100 [m]
4% 10 [°C]

Tabnuya. 7.3: CHuxXeHue mowHocmu 2eHepamopa e 3asucumocmu om

ycnosull ycmaHoeKu

Tun npoBoaa Makc. anuHa | EauHu-
npoBofa ubl
HO 7 RN-F (NSH &u) 1,5 mm* 60 [m]
HO 7 RN-F (NSH 6u) 2,5 mm? 100 [m]

Tabnuya. 7.4: MakcumarnsHas 0nuHa rpoeodoe pacnpedenumernbHoU
cemu 8 3a8UCUMOCMU OM UX Ce4YeHUsI

39




40

2 MUSTANG

"POWER EQUIPMENT

CPG1200




(e

p
[
g

¥ MUSTANG

POWER EQUIPMENT

CPG1200
Ne | Homep no katanory Haumerosanve LleHa Kon-so
1 GB5781-86 Bont M6x22 Bolt M6x22 1
2 GB859-86 CronopHas waiiba @6 Spring washer 2
3 GB96-85 Mnockas waiba J6 Flat washer 2
4 GB41-86 [aitka M6 Nut M6 2
5 | ST154FD-4010000 MaHenb ynpasBnexus Control panel 1
6 |ST168F-1121100-C BeblknioyaTtens 3axuraHus Engine saw 1
7 GB5789-86 Bont M6x12 Bolt M6x12 6
8 | ST154FD-4060000 LLITencenbHas po3eTka NOCTOSIHHOMO TOKa DC socket 1
9 | ST154FD-4020000 MpepbiBaTENb LiENM NOCTOSHHOTO ToKa DC circuit breaker 1
10 [ ST154FD-4050000 MpepbiBaTenb Lienu nepemMmeHHoro Toka AC circuit breaker 1
11 | ST154FD-4070000 LLiTencenbHas po3eTka NepeMeHHOro Toka AC socket 1
12 | STO2FD-1151204 BonbtmeTp Voltage meter 1
13 | ST154FD-4040000 KoHpaeHcaTop Condenser 1
14 | ST154FD-4000003 Kpebilwka naHenu ynpasnexus Control panel cover 1
15 | ST154FD-4030000 OnpaBka Ans NpoBooB Wire bind 1
16 [ ST154FD-2000003 [Hemndep Vibration absorber 2
17 GB/T6177-2000 laika M8 Nut M8 10
18 GB5789-86 Bont M8x12 Bolt M8x12 2
19 | ST02FD-1151400 Hemndep Vibration absorber 4
20 | ST154FD-2000002 Lemndep Vibration absorber 1
21 | ST154FD-2000001 Hemncep Vibration absorber 1
22 | ST154FD-1000000 [suratens Engine 1
23 | ST160F-1010002 | BonT kpenneHusi npueMHoin Tpybbl rmywuTens Exhaust bolt 2
24 | ST154FD-1100100 Mpoknajka npuemHoi Tpy6bl mMylumtens Exhaust gasket 1
25 | ST154FD-1110000 Cnywwurens Muffler 1
26 GB/T41-2000 laiika M8 Nut M8 2
27 | ST168FD-1160400 TonnuBHbIA KpaH Fuel cock 1
28 | ST168FD-1160100 YkasaTesnb YpOBHS TOMMBa Fuel meter 1
29 | ST154FD-1070200 TonnueHbIA PUNLTP Fuel filiter 1
30 | ST168FD-1160200 Kpbilwka TonnueHoro 6aka Fuel tank cap 1
31 GB5789-86 Bont M6x20 Bolt M6x20 4
STTUOT D=

32 1160300A Lan6a gemndepa bration absorber washer 4
33 | ST160F-1070005 XomyT Clip 2
34 | ST154FD-1070002 Tonnusonposoa Fuel hose 1
35 | ST154FD-1070100 TonnueHbIn 6ak Fuel tank 1
36 | ST154FD-2001000 Pama Frame 1
37 | ST154FD-3000005 MepeaHss Kpblluka reHepaTopa Alternator front frame| 1
38 GB5789-86 Bont M8x20 Bolt M8x20 4
39 | ST154FD-3001000 Potop B cGope Rotor assembly 1
40 | ST154FD-3000006 Kpbllka cTaTtopa Stator cover 1
41 | ST154FD-3002000 Cratop B cbope Stator assembly 1
42 | ST154FD-3000007 LLinunbka reHepaTopa Alternator center screw 1
43 |ST154FD-11004000 KpoHwTenH rnywntens Muffler support 1
44 | ST154FD-3000008 BuHT M6x90 Screw M6x90 4
45 GB16674-1996 BuHT M5x12 Screw M5x12 2
46 GB859-87 CronopHas Lain6a @5 Spring washer 2
47 GB97.1-85 Mnockas WWaiitba @5 Flat washer 2
48 | ST154FD-3000001 3apHss Kpblluka reHepaTopa Alternator rear cover 1
49 GB5789-86 Bont M5x20 Bolt M5x20 1
50 | ST168FD-1152004 AvoaHblii MocT B c6ope Diode assy 1
51 | ST154FD-3000004 3aaHsis KpbILLKa reHepaTopa Rear frame 1

41



 MUSTANG

"TPOWER EQUIPMENT

42

4

CPG3000



% MUSTANG

POWER EQOUIPMENT

CPG3000

Ne Howmep no kartanory HanmeHosaHue LleHa| Kon-so
1 GB819-85-S5-10 BuHT M5x10 Screw M5x10 2
2 ST02FD-04140000 YkazaTenb ypoBHs Tonnuea B cbope Fuel Meter Assy 1
3 ST02FD-04120000-A Kpbiluka TonnmeHoro 6aka Fuel Tank Cap 1
4 ST168FD-1160201 Mpoknapka KpbILKK ToNnMBHOTO Gaka Fuel Tank Cap Seal 1
5 ST02FD-04130000 TonnueHbIN HUNLTP Fuel Filter 1
6 GB5789-86-FB6-20 dnaHueBbI 6onT M6x20 Flange Bolt M6x20 4
7 ST02FD-04100014 LWaiiba & 6.5 Washer ¢6.5 4
8 ST02FD-04100011 PeauHoBasi BTynKka KpenneHusi TonnmeHoro 6aka Tank Rubber 4
9 ST02FD-04110000 TonnusHbIn Gak Fuel Tank 1
10 ST02FD-04160000 TonnuBHbIA knanaH Fuel Cock 1
11 ST168FD-1160002A Tonnusonposog Fuel Line 1
12 ST188FD-1070006A XomyT Clip 2
13 GB5789-86-FB6-12 dnaHuesbIt 6onT M6x12 Flange Bolt M6x12 21
14 GB5789-86-FB8-20 dnaHuesbin 6onT M8x20 Flange Bolt M8x20 3
15 ST02FD-1150100 KpoHwrtenx raywurenst (11D Muffler Stay (1) 1
16 ST02FD-1150200 KpowTeni rywutens (1) Muffler Stay (1) 1
17 ST02FD-02100010 Konopaka Terminal 1
18 GB5789-86-FB5-12 dnaHuesbi 6onT M5x12 Flange Bolt M5x12 2
19 ST02FD-02100004 3apaHas Kpbiluka reHepaTopa Generator End Cover 1
20 GB5789-86-FB5-16 dnaHuesbin 6onT M5x16 Flange Bolt M5x16 2
21 ST02FD-02100007 ABTOMATUYECKNI PETYNIATOP HaNPsKEHMs! AVR 1
22 GB5781-86-B5-16 Bont M5x16 Bolt M5x16 4
23 GB93-87-SW5 CronopHas waitba & 5 Spring Washer ¢5 3
24 GB90-85-W5 Waitba & 5 Washerg5 3
25 ST02FD-02100009 LLleTo4HbIit y3en B c6ope Brush Assy 1
26 GB5789-86-FB6-158 ®dnaHuesbI 6ont M6x158 Flange BoltM6x158 4
27 GB93-87-SW6 CronopHas LLlait6a @ 6 Spring Washer ¢6 4
28 GB90-85-W6 Wai6a & 6 Washerp6 4
29 ST02FD-02100003 3agHsa KpbllKa reHepaTopa End Cover 1
30 | STO02FD-02100002-2.5 KpeblLwka ctatopa Stator Cover 1
31 ST02FD-02120000-2.5 CraTop B cbope Stator Assy 1
32 GB5789-86-FB8-233 ®dnpaHuesbin 6onT M8x233 Flange BoltM8x233 1
33 GB93-87-SW8 CronopHas waiiba & 8 Spring Washer @8 5
34 GB90-85-W8 Wai6a & 8 Washerp8 1
35 | ST02FD-02110000-2.5 Potop B cbope Rotor Comp 1
36 ST02FD-02100012 YcTaHoBouHas npoknagka (A) Build Up (A) 1
37 ST02FD-02100011 YcTaHoBouHas npoknagka (B) Build Up (B) 1
38 | ST168FDE-II-01000000 [Oeuratens Engine 1
39 ST02FD-1151002 OkpaH rnywmTtens Muffler Cover 1
40 ST168FD-1090006 KpoHLuTenH rnywutens Air Cleaner stay 1
41 GB5789-86-FB6-8 ®naHuesbIt Gont M6x8 Flange Bolt M6x8 1
42 ST160F-1100100 Mpoknapaka rnywutens Muffler Gasket 1
43 GB97.1-85-W8 Waiiba & 8 Washer ®8 2
44 GB6170-86-N8 larika M8 Nut M8 2
45 | ST168FD-1102000A1-2.5 Fnywmrens Muffler 1
46 504.201100.06 Pama Frame 1
47 STO02FD-1151300A PeaunHoBas onopa Bottom Rubberll 1
48 GB6177-86-N8 laitka M8 Nut M8 14
49 STO02FD-1151300B PeanHosas onopa Bottom Rubberl 1
50 504.210002.00 Bnok ynpasnexus Control Box 1

43




“E"’MUSTANG

POWER EQUIPMENT

51 GB97.1-85-W5 Waiba @ 5 Washer ®5 3
52 GB818-85-S5-38 BuHT M5%38 Screw M5x38 3
53 ST02FD-05212003 BcTaBka Ans BBoAa NpoBofoB Build Up 1
54 ST02FD-05212007 KaGenenposog, Conduit 1
55 ST02FD-1151201 BcraBka ans BBoga NpoBOAOB build up 1
56 ST188FD-1020001 M3onaunonHas BTynka grommet 1
57 ST02FD-05602010-D BonbtmeTp Volt Meter 1
58 ST02FD-05702002 Boiknioyatens switch 1
59 ST02FD-05502007 LtencenbHas po3eTka NepeMeHHOro Toka AC Receptacle 2
60 ST02FD-05302003 MpepbiBaTenu uenu, 10 A AC CIRCUIT BREAKERS 1
61 ST02FD-05402002 LitencensHas poseTka Receptacle 1
62 GB5781-86-B6-22 Bont M6x22 Bolt M6x22 1
63 GB97.1-85-W6 LWanba @ 6 Washerg6 2
64 GB859-86-SW6 CronopHas LLlain6a @ 6 Spring Washerg6 2
65 GB41-86-N6 aitka M6 Nut M6 2
66 ST02FD-05302007 ABTOMaTUYECKME BbIKMIOYATENM LIen NOCTOSIHHOTO ToKa DC.10A CIRCUIT BREAKERS 1
67 ST02FD-02100006 [voaHbiin MocT B cbope Diode assy 1
68 STO02FD-1151036 Baxum Plate Pinch 1
69 ST02FD-1151207-M MpoBopa 3a3emneHuns Earth Line 1
70 GB6177-86-N6 laiika M6 Nut M6 3
71 2P3 MaHenb ynpasneHust Control panel 1

44




€' MUSTANG

FOWER EOUIPMERNT

CPG3000E2

45



2 MUSTANG

POWER EQUIPMENT

CPG3000E2

Ne Homep o kaTanory Hanmerosanve Liena| Kon-so
1 GB819-85-S5-10 BuHT M5x10 Screw M5x10 2
2 ST02FD-04140000 Ykasatenb ypoBHsi Tonnuea B cbope Fuel Meter Assy 1
3 ST02FD-04120000-A Kpbilwka TonnueHoro 6aka Fuel Tank Cap 1
4 ST168FD-1160201 Mpoknaaka KpbiLUKW TONIMBHOMO Gaka Fuel Tank Cap Seal 1
5 ST02FD-04130000 TonnuBeHbIN OUNLTP Fuel Filter 1
6 GB5789-86-FB6-20 dnaHuesbln 6onT M6x20 Flange Bolt M6x20 4
7 ST02FD-04100014 Lan6a & 6.5 Washer ¢6.5 4
8 ST02FD-04100011 Pe3unHoBasi BTy/Ka KpenmneHus TonnueHoro 6aka Tank Rubber 4
9 ST02FD-04110000 TonnueHbIi 6ak Fuel Tank 1
10 ST02FD-04160000 TonnuBHbIi knanaH Fuel Cock 1
11 ST168FD-1160002A Tonnueonposoa Fuel Line 1
12 ST188FD-1070006A XomyT Clip 2
13 GB5789-86-FB6-12 dnaHuesbln 6ont M6x12 Flange Bolt M6x12 21
14 GB5789-86-FB8-20 dnaHuesbln 6ont M8x20 Flange Bolt M8x20 3
15 ST02FD-1150100 KpoHwrTeiiH rnywmtens (1) Muffler Stay (1D 1
16 ST02FD-1150200 KpowwTeiiH rnywmtens (1) Muffler Stay (1D 1
17 ST02FD-02100010 Konopka Terminal 1
18 GB5789-86-FB5-12 dnaHuesbl 6ont M5x12 Flange Bolt M5x12 2
19 ST02FD-02100004 BapHss Kpbiluka reHepaTopa Generator End Cover 1
20 GB5789-86-FB5-16 ®naHuesblit 6onT M5%16 Flange Bolt M5x16 2
21 ST02FD-02100007 ABTOMAaTUYECKUI PErYNATOP HANPSHKEHNUS AVR 1
22 GB5781-86-B5-16 Bont M5x16 Bolt M5x16 4
23 GB93-87-SW5 CronopHas waiiba @ 5 Spring Washer ¢5 3
24 GB90-85-W5 awnba @ 5 Washergp5 3
25 ST02FD-02100009 LLleTouHbIit y3en B c6ope Brush Assy 1
26 GB5789-86-FB6-158 PnaHuesblii 6onT M6x158 Flange BoltM6x158 4
27 GB93-87-SW6 CronopHas wwaiiba & 6 Spring Washer ¢6 4
28 GB90-85-W6 LWawba @ 6 Washergp6 4
29 ST02FD-02100003 BagHsas KpblLKa reHepaTopa End Cover 1
30 | STO2FD-02100002-2.5 Kpbliwwka ctatopa Stator Cover 1
31 | ST02FD-02120000-2.5 Crartop B c6ope Stator Assy 1
32 GB5789-86-FB8-233 ®dnaHuesbIi 6onT M8x233 Flange BoltM8x233 1
33 GB93-87-SW8 CronopHas wwaiiba & 8 Spring Washer ¢8 5
34 GB90-85-W8 Llait6a & 8 Washerp8 1
35 | STO2FD-02110000-2.5 Potop B c6ope Rotor Comp 1
36 ST02FD-02100012 YCTaHOBOYHbI anemeHT (A) Build Up (A) 1
37 ST02FD-02100011 YCTaHOBOYHbI anemeHT (B) Build Up (B) 1
38 | ST168FDE-1I-01000000 [Oeuratens Engine 1
39 ST02FD-1151207-M MpoBog 3a3emneHus Earth Line 1
40 GB6177-86-N6 laiika M6 Nut M6 3
41 ST02FD-1151300B PesuHoBas onopa | Bottom Rubberl 1
42 GB6177-86-N8 laika M8 Nut M8 14
43 ST02FD-1151300A PeauHoBas onopa Il Bottom Rubberll 1
44 504.201100.05 Pama Frame 1
45 GB5789-86-FB8-35 dnaHuesbIn GonT M8x35 Flange Bolt M8x35 2
46 GB93-1987-SW8 Mpy*xuHHas waiiba & 8 Spring washer ¢8 6
47 GB96-85-BW8 Waiiba & 8 Big washerp8 2
48 ST182FD-1742003-UC PeauHosas onopa Straight Bottom rubber 2
49 ST02FD-1151002 3KpaH rnywuTens Muffler Cover 1
50 ST168FD-1090006 KpoHLUTENH BO3AYyLLHOTO hunbTpa Air Cleaner stay 1
51 GB5789-86-FB6-8 ®draHuesbIi 6Gont M6x8 Flange Bolt M6x8 1

46




£ 'MUSTANG

P OWER EQUIPMENT

52 ST160F-1100100 Mpoknagka rnywnTens Muffler Gasket 1
53 GB97.1-85-W8 Lain6a & 8 Washer ®8 2
54 GB6170-86-N8 aiika M8 Nut M8 2
55 | ST168FD-1102000A1-2.5 mywwrens Muffler 1
56 STO5FD-03011112 W3onstop jacket 3
57 | ST188FD-1750002-C2 YepHblit NpoBoz akkymynsiTopHoi 6atapen (-) Battery black wire(-) 1
58 | ST188FD-1750002-C1 KpacHbiit npoBoz akkymynsitopHoii 6atapen (+) Battery red wire(+) 1
59 | ST168FD-1151310-7AH Bokc akkymynaTopHoi 6atapeu Battery support 1
60 GB5789-86-FB8-40 ®dnaHuesbln 6ontT M8x40 Flange boltM8x40 2
61 504.210002.00 Bnok ynpaenexust Control Box 1
62 GB97.1-85-W5 ain6a @ 5 Washer ®5 3
63 GB818-85-S5-38 BuHT M5x38 Screw M5x38 3
64 ST02FD-05212003 YcTaHoBOYHas npoknagka Build Up 1
65 ST02FD-05212007 Ka6anenposog Conduit 1
66 ST02FD-1151201 YcTaHoBOYHas Npoknagka build up 1
67 ST188FD-1020001 W3onauunoHHas wanba & grommet 1
68 ST02FD-05602010-D BonbTtmeTp Volt Meter 1
69 29.001.00 Bbikntoyatens switch 1
70 ST02FD-05502007 LiTencensHas poseTka NepeMeHHOro Toka AC Receptacle 2
71 ST02FD-05302003 MpepbiBaTENY LENW NEPEMEHHOMO TOKa AC CIRCUIT BREAKERS 1
72 | ST02FD-05302007 MpepbiBaTeny Lenu NocTosHHoro Toka (10A) C.10A CIRCUIT BREAKERS 1
73 ST02FD-05402002 LTencensHas posetka Receptacle 1
74 GB5781-86-B6-22 Bont M6x22 Bolt M6x22 1
75 GB97.1-85-W6 LWai6a & 6 Washerg6 2
76 GB859-86-SW6 CronopHas waitba & 6 Spring Washerg6 2
77 GB41-86-N6 laitka M6 Nut M6 2
78 | ST02FD-05302010 MpegoxpanuTens (10A) FUSE(10A) 1
79 GB5789-86-FB8-16 dnaHuesbln 6ont M8x16 Flange Bolt M8x16 2
80 ST05FD-03020301-60 Onopa Support leg 1
81 ST188FD-1743002-C Nemndep Vibration mount 2
82 GB5789 M8x25 ®dnaHuesbln 6ont M8x25 Flange Bolt M8x25 2
83 | ST168FD-1151310-7AH MnaHka KpenneHusi akkyMynsTopHon 6atapeun Battery setting palte 1
84 FM1270 AxkkymynsiTopHasi 6atapes 7 A*y 7AH Battery 1
85 ST188FD-1741002C Haknapnka pykoaTtku Handle sheath 1
86 ST182FD-1151110-B PykosiTka Handle 1
87 GB6177 M8 aiika M8 Nut M8 2
88 GB5789 M8x45 dnaHuesblit 6onT M8x45 Flange Bolt M8x45 2
89 ST177FD-1152300 Koneca 8" 8in Wheel 2
90 ST02FD-03621001 Brynka 10.5x58.5 Bush®10.5x58.5 2
91 GB96 10 Lan6a & 10 Flat washer ®10 2
92 GB5782 M10%x105 Bont M10x105 Bolt M10x105 2
93 ST02FD-1151036 Saxum Plate Pinch 1
94 ST02FD-02100006 [vogHbiii MocT B cbope Diode assy 1
95 2P2 MaHenb ynpasnenus Control panel 1

47




E MUSTANG

POWER FOUIPMENT,

CPG3000E2T

48



€ MUSTANG

P MENT

CPG3000E2T

Ne Homep 110 karanory Hanmenosanue Llena | Kom-Bo
1 GB819-85-S5-10 BuHT M5%10 Screw M5x10 2
2 ST02FD-04140000 Yka3aTenb ypoBHs Tonnuea B c6ope Fuel Meter Assy 1
3 STO2FD-04120000-A Kpbiwka TonnueHoro 6aka Fuel Tank Cap 1
4 ST168FD-1160201 Mpoknaaka KpbILLKW TOMNMBHOMO Haka Fuel Tank Cap Seal 1
5 STO2FD-04130000 TonnueHbIA UNLTP Fuel Filter 1
6 GB5789-86-FB6-20 dnaHuesbIn 6onT M6x20 Flange Bolt M6x20 4
7 ST02FD-04100014 LWaviba & 6.5 Washer ¢6.5 4
8 STO2FD-04100011 PesnHoBas BTyfKa kpenneHus TonnmneHoro 6aka Tank Rubber 4
9 ST02FD-04110000 TonnueHbIit 6ak Fuel Tank 1
10 ST02FD-04160000 TonnmeHbIN Knanax Fuel Cock 1
11 ST168FD-1160002A Tonnueonposoa Fuel Line 1
12 ST188FD-1070006A XomyT Clip 2
13 GB5789-86-FB6-12 dnaHueBbIt Gont M6x12 Flange Bolt M6x12 21
14 GB5789-86-FB8-20 dnaHuesblii 6onT M8x20 Flange Bolt M8x20 3
15 STO2FD-1150100 KpoHwreitH rnywmtens (1) Muffler Stay (11> 1
16 STO2FD-1150200 Kpowtennt rnywutens (1) Muffler Stay (1) 1
17 ST02FD-02100010 Konopgka Terminal 1
18 GB5789-86-FB5-12 dnaHuesblit 6onT M5x12 Flange Bolt M5x12 2
19 STO02FD-02100004 3apHsis Kpblllka reHepaTopa Generator End Cover 1
20 GB5789-86-FB5-16 dnaHuesblit 6onT M5%16 Flange Bolt M5x16 2
21 ST02FD-02300001 ABTOMaTUYECKUI PETYNSITOP HaMNpsiXkeHUst AVR 1
22 GB5781-86-B5-16 Bont M5x16 Bolt M5x16 4
23 GB93-87-SW5 CronopHas waiba & 5 Spring Washer ¢5 3
24 GB90-85-W5 LWanba @ 5 Washerp5 3
25 STO2FD-02100009 LLleTouHbIN y3en B cbope Brush Assy 1
26 GB5789-86-FB6-158 ®dnaHuesblii 6ont M6x158 Flange BoltM6x158 4
27 GB93-87-SW6 CronopHas wainba & 6 Spring Washer ¢6 4
28 GB90-85-W6 Waiiba & 6 Washerp6 4
29 ST02FD-02100003 BapgHss KpbllwKa reHepaTopa End Cover 1
30 STO2FD-02100002-2. 5 Kpbilwka craTtopa Stator Cover 1
31 ST02FD-02320000 Cratop B cbope Stator Assy 1
32 GB5789-86-FB8-233 ®dnaHuesblit 6ont M8x233 Flange BoltM8x233 1
33 GB93-87-SW8 CronopHas waiba & 8 Spring Washer ¢8 5
34 GB90-85-W8 Waitba & 8 Washer¢8 1
35 ST02FD-02310000 Potop B cbope Rotor Comp 1
36 ST02FD-02100012 YCcTaHOBOYHbI anemeHT (A) Build Up (A) 1
37 ST02FD-02100011 YcTaHOBOYHbI anemeHT (B) Build Up (B) 1
38 | STI168FDE-1I-01000000 [puratens Engine 1
39 ST02FD-1151207-M MNpoBsop 3asemnexuns Earth Line 1
40 GB6177-86-N6 laiika M6 Nut M6 3
41 STO2FD-1151300B PesuHoBas onopa | Bottom Rubberl 1
42 GB6177-86-N8 laiika M8 Nut M8 14
43 STO2FD-1151300A PesuHosas onopa Il Bottom Rubberll 1
44 504.201100.05 Pama Frame 1
45 GB5789-86-FB8-35 dnaHuesbIit 6onT M8x35 Flange Bolt M8x35 2
46 GB93-1987-SW8 CronopHas waiba & 8 Spring washer ¢8 6
47 GB96-85-BW8 Waiba @ 8 Big washerp8 2
48 ST182FD-1742003-UC PeanHosas onopa Straight Bottom rubber 2
49 STO2FD-1151002 BKpaH rnywuTens Muffler Cover 1
50 ST168FD-1090006 KpoHwwTeinH Bo3aywHoro unstpa Air Cleaner stay 1

49



"€ ’MUSTANG

POWER EQUIPMENT

51 GB5789-86-FB6-8 PnaHuesblii Gont M6x8 Flange Bolt M6x8 1
52 ST160F-1100100 Mpoknaaka rnywnTens Muffler Gasket 1
53 GB97.1-85-W8 Waiiba & 8 Washer 8 2
54 GB6170-86-N8 aiika M8 Nut M8 2
55 ST168FD-1102000A1-2. 5 MnywnTens Muffler 1
56 STO5FD-03011112 W3onstop jacket 3
57 ST188FD-1750002-C2 YepHblit NpoBoA akKyMynsiTopHow 6atapewm (-) Battery black wire(-) 1
58 ST188FD-1750002-C1 KpacHbIlt npoBof, akkymynsiTopHoit 6atapeu (+) Battery red wire(+) 1
59 ST168FD-1151310-7AH Onopa akkymynsiTopHou 6atapeu Battery support 1
60 GB5789-86-FB8-40 ®naHuesbii Gont M8x40 Flange boltM8x40 2
61 504. 210002. 00 Bnok ynpaenexus Control Box 1
62 GB97.1-85-W35 Wain6a @ 5 Washer ®5 3
63 GB818-85-S5-38 BuHT M5%38 Screw M5x38 3
64 ST02FD-05212003 YCTaHOBOYHbBIN dNEMEHT Build Up 1
65 ST02FD-05212007 Kabenenposoa Conduit 1
66 ST02FD-1151201 YCTaHOBOYHbIN 3NIEMEHT build up 1
67 ST188FD-1020001 Lain6a grommet 1
68 ST02FD-05502019 LitencenbHas poseTka NepemMeHHOro Toka AC Receptacle 1
69 29.001.00 Bhikniovatens switch 1
70 ST02FD-05502007 LLitencensHas po3eTka NepeMeHHOro Toka AC Receptacle 2
71 STO5SFD-05305002 MpepbiBaTENM LIENU NEPEMEHHOTO TOKa AC CIRCUIT BREAKERS 1
72 STO2FD-05302007 MpepbiBaTenu Lenu NocTosHHOro Toka (10A) DC.10A CIRCUIT BREAKERS 1
73 STO02FD-05402002 LLtencenbHas poseTka Receptacle 1
74 GB5781-86-B6-22 Bont M6%22 Bolt M6x22 1
75 GB97.1-85-W6 LWaiiba & 6 Washerp6 2
76 GB859-86-SW6 CronopHas wamba & 6 Spring Washerg6 2
77 GB41-86-N6 laitka M6 Nut M6 2
78 ST02FD-05602004 BonbTtmeTp Volt Meter 1
79 ST02FD-05302010 Mpepoxpanutens (10A) FUSE(10A) 1
80 GB5789-86-FB8-16 ®dnaHuesbIi 6ont M8x16 Flange Bolt M8x16 2
81 STO5FD-03020301-60 Onopa Support leg 1
82 ST188FD-1743002-C Oemndep Vibration mount 2
83 GB5789 M8x25 ®dnaHuesbI 6ont M8x25 Flange Bolt M8x25

84 ST168FD-1151310-7AH MnaHka KpenneHus akkyMynsTopHoii 6atapen Battery setting palte 1
85 FM1270 AkkymynsTopHas 6atapesi (7 A*y) 7AH Battery 1
86 ST188FD-1741002C Hacagka pykositkn Handle sheath 1
87 ST182FD-1151110-B PykosTka Handle 1
88 GB6177 M8 [aiika M8 Nut M8 2
89 GB5789 M8x45 ®dnaHueBbI 6ont M8x45 Flange Bolt M8x45 2
90 ST177FD-1152300 Koneco 8" 8in Wheel 2
91 ST02FD-03621001 Brynka 10.5x58.5 Bush®10.5x58.5 2
92 GBY6 10 Wain6a & 10 Flat washer ®10 2
93 GB5782 M10x105 Bont M10x105 Bolt M10x105 2
94 ST02FD-1151036 3axum Plate Pinch 1
95 ST02FD-02100006 [nopaHbiii MocT B c6ope Diode assy 1
96 2P4 MaHenb ynpasnexus Control panel 1

50




2 'MUSTANG

FTOWER EOCUIPMENT

o
o
o
Ty
©)
o
O

51



% MUSTANG

POWER EQUIPMENT

CPG5000

Ne Howmep no karasory Haumenopanne Ilena | Kon-Bo

5P7 MaHenb ynpasnexus Control panel 1
2 | ST02FD-05602010-D BonbTmeTp Volt  Meter 1
3 ST02FD-05702009 Beikniovatens switch 1
4 ST02FD-05502007 LLtencenbHas poseTka nepemMeHHOro Toka AC Receptacle 2
5 ST02FD-05302007 MpepbiBaTenu uenu noctosiHHoro Toka (10A) DC. 10A CIRCUIT BREAKERS 1
6 ST02FD-05402002 LWrencenbHas poseTka Receptacle 1
7 GB5781-86-B6-22 Bont M6x22 Bolt M6X22 1
8 GB97.1-85-W6 Laitba @ 6 Washer ¢ 6 2
9 GB859-86-SW6 CronopHasi waviba @ 6 Spring Washer ¢ 6 2
10 GB41-86-N6 [aiika M6 Nut M6 2
11 GB5789-86-FB6-12 dnaHuesbI 6onT M6x12 Flange Bolt M6X12 21
12 STOSFD-05305001 MpepblBaTENM LIENK NEPeMEHHOro Toka AC CIRCUIT BREAKERS 1
13 BG01-00000000 Bbinpsimutens Rectifier 1
14 GB818 M5x14 BuHT M5x14 Screw M5x14 1
15 ST05FD-05205011.1 Kpbillka naHenu ynpaeneHus Control panel cover 1
16 GB97.1 5 Wainba & 5 Washer ¢5 7
17 GB818 M5x38 BuHT M5x38 Screw M5x38 3
18 STO05FD-05215002 YCTaHOBOYHbI 3NIeMEHT Build up 1
19 STO5FD-05215008 Kabenenposog (MeTannuyeckuit) Conduit (Metal) 1
20 ST05FD-05215004 YCTaHOBOYHbIN 3N1IEMEHT Build up 1
21 ST182FDE-1000000 [Hsuratens Engine 1
22 STO5FD-1151600 Koxyx Cover 1
23 GB5789 M6x8 ®naHueBbIn GonT M6x8 Flange Bolt M6x8 4
24 STO5FD-1152020-4 Potop B c6ope Rotor comp 1
25 GB96 10 Waitba @ 10 Washer ®10 1
26 GB7244 10 CronopHas waitba & 10 Spring washer ®10 1
27 ST05FD-1152010-4 Cratop B c6ope Stator assy 1
28 STO5FD-1152005-4 ®naHuessIii 6onT M10x1.25x250 Flange bolt M10x1.25x250 1
29 STO5FD-1152003-4 Kpbiwka ctatopa Stator cover 1
30 STO5FD-1152004-4 dnaHuesblit 6onT M6% 165 Flange bolt M6x165 4
31 STO05FD-1152002 BafHsas Kpblwka End cover 1
32 ST05FD-1152035 LeTouHblit y3en B coope Brush assy 1
33 ST02FD-02100008 KpblLLKa LeTouHoro y3na Brush assy cover board 1
34 STO5F-1152030 ABTOMaTUYECKUIA PETYNATOP HaNpPsHXeHUs AVR 1
35 ST02FD-02100010 Konoaka terminal 1
36 GB16674 M5x16 ®dnaHuesbIn 6ont M5%16 Flange Bolt M5x16 5
37 STO5FD-1152001 BafHsAs Kpblllka reHepaTopa Generator end cover 1
38 GB16674 M5x12 ®dnaHuesbIn 6ont M5x12 Flange Bolt M5x12 4
39 GB93 5 CronopHas waiiba @ 5 Spring washer @5 1
40 ST188FD-1732100 BHYTpeHHuin akpaH rnywuTens Muffler inter protector 1
41 GB5789 M8x35 dnaHuesblit 6onT M8x35 Flange Bolt M8x35 1
42 ST188FD-1730003 Brynka 8.5 Bush@8.5 1
43 GB5789 M8x20 dnaHuesbI 6ont M8x20 Flange Bolt M8x20 1
44 ST188FD-1731000 Fnywurens Muffler 1
45 ST188FD-1732200 HapyxHblii akpaH rnywuTtens Muffler outer protector 1
46 GB6177 M10 [aitka M10 Nut M10 2
47 STO5FD-0149-4 Pama frame 1
48 ST02FD-02100006 [AvoaHblii MocT B cbope Diode assy 1
49 ST188FD-1730100 Mpoknapgka rmywuTens Muffler gasket 1
50 GB16674 M8x25 dnaHuesblii 6onT M8x25 Flange Bolt M8x25 2

52




e

4
' g

"MUSTANG

POWER EQUIPMENT

51 ST188FD-1730001 Mpuemnas Tpy6a Ex pipe 1
52 ST188FD-1100001 Mpoknapka rnywmTens Muffler gasket 1
53 GB6175 M8 [aiika M8 NutM8 2
54 GB93 8 MpyxuHHas Laiiba & 8 Spring washer ¢8 6
55 GB848 8 Waiiba @ 8 Washer ®8 2
56 GB6177 M6 [aiika M6 Nut M6 4
57 ST188FD-1090006 KpoHLuTeiH BO3AYLIHOrO hunbTpa Air cleaner stay 1
58 ST02FD-04100010 PeanHoBas BTynka kpenneHus TonnmneHoro 6aka Tank rubber 4
59 ST02FD-04100014 Waiiba @ 6 Washer ®6 4
60 GB5789 M6x20 dnaHuesbIn Gont M6x20 Flange Bolt M6x20 4
61 ST05FD-04120000 YkasaTtenb ypoBHs Tonnuea B cbope Fuel meter assy 1
62 GB819 M5x10 BuHT M5x10 Screw M5x10 2
63 ST02FD-04130000 TonnueHbIi bUnbTp Fuel filter 1
64 | ST02FD-04120000-A Kpbilwka TonnueHoro 6aka Fuel tank cap 1
65 STO05FD-04310000 TonnueHbli 6ak Fuel tank 1
66 ST02FD-04160000 TonnuBHbIN knanaH Fuel cock 1
67 ST188FD-1160002 Tonnueonposoa (anuHa 170 mMm) Fuel tube (length 6.7in) 1
68 ST188FD-1070006A XomyT Clip 2
69 GB5789 M8x35 ®dnaHuesbli 6Gont M8x35 Flange Bolt M8x35 2
70 GB96 8x24x3 LWaiiba @ 8 Big washerg8 2
71 | ST182FD-1742003-UC PesunHoBsas onopa Straight Bottom rubber 2
72 ST02FD-1152010-5 MpoBog 3a3meneHust Grounding line 1
73 STO5FD-1151400-1 PeavHoBas onopa 2 Bottom rubber 2 1
74 GB6177 M8 [aiika M8 Nut M8 10
75 STO5FD-1151300-1 PeavHoBas onopa 1 Bottom rubber 1 1

53



“€’MUSTANG

P OWER EOUIPMERNT

CPG5000E2




3

[

"MUS'l

ANG

POWER EQUIPMENT

CPG5000E2
Ne | Homep no karanory HaumenosaHve Liena Kon-so
1 5P7E MaHenb ynpasnexus Control panel 1
2 | ST02FD-05602010- BonbTmeTp Volt  Meter 1
3 29.001.00 Beiknioyatens switch 1
4 | STO2FD-05502007 LitencenbHas po3eTka NepemMeHHOro Toka AC Receptacle 2
5 ST02FD-05302007 MpepbiBaTeny Lenu nocTosiHHoro Toka (10A) DC. 10A CIRCUIT BREAKERS 1
6 | ST02FD-05402002 LitencensHas poseTka Receptacle 1
7 | GB5781-86-B6-22 Bont M6x22 Bolt M6X22 1
8 GB97.1-85-W6 Waii6a @ 6 Washer ¢ 6 2
9 GB859-86-SW6 CronopHas waiba & 6 Spring Washer ¢ 6 2
10 GB41-86-N6 Taiika M6 Nut M6 2
11 | GB5789-86-FB6-12 ®dnaHuesbIt Gont M6x12 Flange Bolt M6X12 21
12 | STO5FD-05305001 MpepbiBaTENX LIENMN NEPEMEHHOTO ToKa AC CIRCUIT BREAKERS 1
13 BG01-00000000 Buinpsamutens Rectifier 1
14 GB818 M5x14 Bunt M5x14 Screw M5x14 1
15 [ ST05FD-05205011.1 Kpbllka naHenu ynpasnexus Control panel cover 1
16 GB97.1 5 Wawnba @ 5 Washer ¢5 7
17 GB818 M5x38 BuHT M5x38 Screw M5x38 3
18 ST05FD-05215002 YCTaHOBOYHbIN dneMeHT Build up 1
19 STO5FD-05215008 Kabenenposog (MeTannuyeckuit) Conduit (Metal) 1
20 ST05FD-05215004 YCTaHOBOYHbIN dNeMeHT Build up 1
21 ST182FDE-1000000 [Oevratens Engine 1
22 STO5FD-1151600 Kosyx Cover 1
23 GB5789 M6x8 ®dnaHuesbit 6onT M6x8 Flange Bolt M6x8 4
24 STO5FD-1152020-4 Potop B cbope Rotor comp 1
25 GB96 10 Waiiba @ 10 Washer ®10 1
26 GB7244 10 CronopHas waiba @ 10 Spring washer ®10 1
27 STO05FD-1152010-4 Crartop B cbope Stator assy 1
28 STO5FD-1152005-4 ®naHuesblt 6GonT M10x1.25%250 Flange bolt M10x1.25x250 1
29 STO5FD-1152003-4 Kpbiwka ctatopa Stator cover 1
30 STO5FD-1152004-4 ®naHuesbIn 6GonT M6x165 Flange bolt M6x165 4
31 STO5FD-1152002 BapHss Kpblluka End cover 1
32 STO5FD-1152035 LLleTouHbI y3en B cGope Brush assy 1
33 ST02FD-02100008 KpblLLKa LeTo4Horo y3na Brush assy cover board 1
34 STO5F-1152030 ABTOMaTUYECKWIA PETYNSATOP HANPsHXKEHUS AVR 1
35 ST02FD-02100010 Konogaka terminal 1
36 GB16674 M5x16 ®dnaHuesbIt 6Gont M5%16 Flange Bolt M5x16 5
37 STO5FD-1152001 3aaHAs KpbllKka reHepaTopa Generator end cover 1
38 GB16674 M5x12 ®dnaHuesbIn 6onT M5x12 Flange Bolt M5x12 4
39 GB93 5 CronopHas waitba @ 5 Spring washer 5 1
40 ST188FD-1732100 BHYTpeHHWiA akpaH rnywnTens Muffler inter protector 1
41 GB5789 M8x35 ®dnaHuesbIt Gont M8x35 Flange Bolt M8x35 1
42 ST188FD-1730003 Brynka 8.5 Bush¢8.5 1
43 GB5789 M8x20 ®dnaHuesbI 6GonT M8x20 Flange Bolt M8x20 1
44 ST188FD-1731000 Mnywuntens Muffler 1
45 ST188FD-1732200 HapyxHblit akpaH rnywutens Muffler outer protector 1
46 GB5789 M8x16 ®dnaHuesbIt GonT M8x16 Flange Bolt M8x16 2
47 |ST02FD-05302010 Mpepoxpaxutens (10A) FUSE (10A) 1
48 | ST02FD-02100006 [voaHbii mocT Diode assy 1
49 ST188FD-1730100 Mpoknapka rnylumTens Muffler gasket 1
50 GB16674 M8x25 ®dnaHuesbI 6onT M8x25 Flange Bolt M8x25 2

55



%" MUSTANG

POWER EQUIPMENT

51 | ST188FD-1730001-G MpuemHas Tpy6a Ex pipe 1
52 | ST188FD-1100001-G Mpoknagka rnywurens Muffler gasket 1
53 GB6175 M8 aitka M8 NutM8 2
54 GB93 8 CronopHas waiiba @ 8 Spring washer @8 6
55 GB848 8 Wait6a & 8 Washer ®8 2
56 GB6177 M6 aiika M6 Nut M6 4
57 ST188FD-1090006 KpoHLTeinH Bo3aywHoro unsTpa Air cleaner stay 1
58 ST02FD-04100010 Pe3nHoBas BTynka kpenneHus TonnueHoro 6aka Tank rubber 4
59 ST02FD-04100014 Waitba & 6 Washer ©6 4
60 GB5789 M6x20 ®dnaHuesbn 6ont M6x20 Flange Bolt M6x20 4
61 ST05FD-04120000 YkasaTenb ypoBHsi Tonnuea B cbope Fuel meter assy 1
62 GB819 M5x10 Bunt M5x10 Screw M5x10 2
63 ST02FD-04130000 TonnueHbIN pUNbTP Fuel filter 1
64 | ST02FD-04120000-A Kpbilka TonnusHoro 6aka Fuel tank cap 1
65 ST05FD-04310000 TonnueHbli 6ak Fuel tank 1
66 ST02FD-04160000 TonnueHbIiA knanau Fuel cock 1
67 ST188FD-1160002 Tonnueonposoa (AnuHa 170 mm) Fuel tube (length 6.7in) 1
68 ST188FD-1070006A XomyT Clip 2
69 | ST182FD-1742203-UC Haknapgka pykositkn Handle sheath 1
70 | ST182FD-1742201-UC PykosiTka Handle 1
71 GB896 6 BanopHoe konbuo J 6 Uncork baffle ¢6 2
72 GB89%6 8 BanopHoe konbLo 38 Uncork baffle ¢8 2
73 | ST182FD-1742202-UC Brynka pykositkn Handle underlay 2
74 27.001 Wrndpt Pin 2
75 GB5789 M8x35 ®naHuesblit Gont M8x35 Flange Bolt M8x35 2
76 GB96 8x24x3 LWaw6a @ 8 Big washer@8 2
77 | ST182FD-1742003-UC Pe3suHoBas onopa Straight Bottom rubber 2
78 STO5FD-03160002 3awwuTHas naHens 6roka ynpasneHus Control panel defend board 1
79 ST02FD-1152010-5 Basemnsiownin NpoBog Grounding line 1
80 STO5FD-1151400-1 PeanHoBas onopa 2 Bottom rubber 2 1
81 GB6177 M8 laika M8 Nut M8 10
82 STO5FD-1151300-1 PesnHoBas onopa 1 Bottom rubber 1 1
83 GB6182 M10 Faitka M10 Nut M10 2
84 GB6177 M10 laiika M10 Nut M10 2
85 STO5FD-0149-4 Pama frame 1
86 | ST188FD-1744002-T Koneco Wheel 2
87 ST36QXG-03000002 Brynka 10.5x69.5 Bush®10.5x69.5 2
88 GB96 10 Wain6a @ 10 Flat washer ®10 2
89 GB5782 M10%120 Bont M10x120 Bolt M10x120 2
90 [ STO5FD-03451001-1 Mnaxka kpenennus Gatapeu Battery setting plate 1
91 FM12170 AkkymynstopHas 6atapes (12B, 15 A*y) Battery12V15AH 1
92 GB6177 M5 aitka M5 Nut M5 2
93 GB5789 M8x45 ®dnaHuesbI 6onT M8x45 Flange Bolt M8x45 2
94 28.001 Bokc akkymynsitopHoi 6ataepu (B) Battery guard(B) 1
95 | ST168FD-1750002-C6 KpacHbiii npoBop akkyMynsiTopHoit 6atapen (+) battery red wire (+) 1
96 | ST168FD-1750002-C7 YepHbIit NpoBoA akkyMynsiTopHon Gatapeu (-) battery black wire(-) 1
97 STO5FD-03011112 W3onsaTop jacket 3
98 GB5789 M8x25 DnaHuesblil Gont M8x25 Flange Bolt M8x25 2
99 | ST188FD-1743002-C Lemndep Vibration mount 2
100| STO5FD-03020301-84 Onopa Support leg 1

56




% MUSTANG

POWER EQUIPMERNT

CPG6000




M

USTANG

POWER EQUIPMENT

CPG6000

Ne | Homep no katanory HanmeHosanne Llena| o
1 5P7 MaHenb ynpaenexns Control panel 1
2 | STO2FD-05602010- BonbTMeTp Volt  Meter 1
3 ST02FD-05702009 Beikniovatens switch 1
4 | ST02FD-05502007 LTencenbHas po3eTka NepeMeHHOro Toka AC Receptacle 2
5 ST02FD-05302007 MpepbiBaTenu Lenu noctosiHHoro Toka (10A) DC. 10A CIRCUIT BREAKERS 1
6 | STO2FD-05402002 LlitencensHas poseTka Receptacle 1
7 | GB5781-86-B6-22 Bont M6x22 Bolt M6X22 1
8 GB97.1-85-W6 LWaii6a & 6 Washer ¢ 6 2
9 GB859-86-SW6 MpyxwvHHas wainba & 6 Spring Washer ¢ 6 2
10 GB41-86-N6 laka M6 Nut M6 2
11 | GB5789-86-FB6-12 dnaHuesblit 6onT M6x12 Flange Bolt M6X12 21
12 | STO5FD-05305001 MpepbiBaTenu Lenu nepemMmeHHoro Toka AC CIRCUIT BREAKERS 1
13 BG01-00000000 Bbinpsimutens Rectifier 1
14 GB818 M5x14 BuHt M5x14 Screw M5x14 1
15 | ST05FD-05205011.1 Kpblllika naHenu ynpasneHus Control panel cover 1
16 GB97.1 5 LWanba @ 5 Washer ¢5 7
17 GB818 M5x38 BuHT M5%38 Screw M5x38 3
18 STO5FD-05215002 YCTaHOBOYHbI ANemMeHT Build up 1
19 ST05FD-05215008 Ka6enenposog (MeTannuyeckuii) Conduit (Metal) 1
20 STO5FD-05215004 YCTaHOBOYHbI 3NemeHT Build up 1
21 | ST182FDE-1000000-G [euratens G style Engine 1
22 STO5FD-1151600 Koxyx Cover 1
23 GB5789 M6%8 dnaHueBblit 6ont M6x8 Flange Bolt M6x8 4
24 STO5FD-1152020-5 Potop B c6ope Rotor comp 1
25 GB96 10 Wain6a @ 10 Washer ®10 1
26 GB7244 10 CronopHas waiba @ 10 Spring washer ®10 1
27 STO05FD-1152010-5 Crartop B cbope Stator assy 1
28 STO5FD-1152005-5 ®naHuesbli 6onT M10x1.25%265 Flange bolt M10x1.25x265 1
29 STO5FD-1152003-5 Kpblwka ctatopa Stator cover 1
30 STO5FD-1152004-5 ®dnaHuesblin 6ont M6x179 Flange bolt M6x179 4
31 STO5FD-1152002 BagHss Kpblwka End cover 1
32 STO5FD-1152035 LLleTouHbIN y3en B cbope Brush assy 1
33 ST02FD-02100008 KpblLLika LWeTo4Horo yana Brush assy cover board 1
34 STO5F-1152030 ABTOMaTUYECKWIA perynsTop HanpshkeHns AVR 1
35 ST02FD-02100010 Konopka terminal 1
36 GB16674 M5x16 ®dnaHuesbIn 6ont M5x16 Flange Bolt M5x16 5
37 STO5FD-1152001 3afHnas Kpbllwka reHepaTopa Generator end cover 1
38 GB16674 M5x12 dnaHueBbIn GonT M5%12 Flange Bolt M5x12 4
39 GB93 5 CronopHas waiba @ 5 Spring washer @5 1
40 ST188FD-1732100 BHYTpeHHWit akpaH rnywnTens Muffler inter protector 1
41 GB5789 M8x35 ®naHuesbln 6onT M8x35 Flange Bolt M8x35 1
42 ST188FD-1730003 Brynka 8.5 Bush¢8.5 1
43 GB5789 M8x20 ®dnaHuesbln 6ont M8x20 Flange Bolt M8x20 1
44 ST188FD-1731000 Fnywwnrens Muffler 1
45 ST188FD-1732200 HapyxHbIin 3kpaH rnywuTtens Muffler outer protector 1
46 GB6177 M10 Faitka M10 Nut M10 2
47 STO5FD-0149-5 Pama frame 1
48 | ST02FD-02100006 [vogHelin MocT B c6ope Diode assy 1
49 ST188FD-1730100 Mpoknaaka rnywmTens Muffler gasket 1
50 GB16674 M8x25 dnaHuesbli 6ont M8x25 Flange Bolt M8x25 2

58




e

P!

“E MUST

ANG

POWER EQUIPMENT

51 ST188FD-1730001 MpuemHas Tpy6a Ex pipe 1
52 ST188FD-1100001 Mpoknagka rnywurtens Muffler gasket 1
53 GB6175 M8 laitka M8 NutM8 2
54 GB93 8 CronopHasi LLlait6a & 8 Spring washer @8 6
55 GB848 8 LWainba @ 8 Washer ®8 2
56 GB6177 M6 [aitka M6 Nut M6 4
57 ST188FD-1090006 KpoHLuTeiiH Bo3ayLHoOro dunbTpa Air cleaner stay 1
58 ST02FD-04100010 PesnHoBas BTynka kpenneHus TonnueHoro 6aka Tank rubber 4
59 ST02FD-04100014 LWan6a @ 6 Washer ®6 4
60 GB5789 M6x20 ®dnaHuesbi 6ont M6x20 Flange Bolt M6x20 4
61 STO5FD-04120000 YkasaTenb ypoBHs Tonnuea B cbope Fuel meter assy 1
62 GB819 M5x10 BuHT M5%10 Screw M5x10 2
63 ST02FD-04130000 TonnueHbIN hunbTp Fuel filter 1
64 | ST02FD-04120000-A Kpbllka TonnueHoro 6aka Fuel tank cap 1
65 STO5FD-04310000 TonnusHbI 6ak Fuel tank 1
66 ST02FD-04160000 TonnueHbIN KNanaH Fuel cock 1
67 ST188FD-1160002 Tonnusonposoa (AnuHa 170 Mm) Fuel tube (length 6.7in) 1
68 ST188FD-1070006A XomyT Clip 2
69 GB5789 M8x35 ®naHuesbin 6onT M8x35 Flange Bolt M8x35 2
70 GB96 8x24x3 Laitba & 8 Big washer8 2
71 | ST182FD-1742003-UC PesuHoBas onopa Straight Bottom rubber 2
72 ST02FD-1152010-5 3a3mensioLmii NpoBog, Grounding line 1
73 STO5FD-1151400-1 Pe3nHoBas onopa 2 Bottom rubber 2 1
74 GB6177 M8 [aitka M8 Nut M8 10
75 STO5FD-1151300-1 PeauHoBas onopa 1 Bottom rubber 1 1

59




 MUSTANG

m

60

CPG6000E2T



€M

POWER EQUIPMENT

CPG6000E2T

Ne [ Homep no katanory HanmeHoBaHune Llena | Kon-so
1 5P8 MaHenb ynpaBnexns Control panel 1
2 STO2FD-05602004 BonbtmeTp Volt Meter 1
3 29.001.00 Bbikniovatens switch 1
4 ST02FD-05502007 LtencensHas po3eTka NepeMeHHOro Toka AC Receptacle 3
5 STO5FD-05305002 MpepbiBaTENM LENK NEPEMEHHOro Toka AC CIRCUIT BREAKERS 1
6 ST02FD-05502035 LLitencenbHas po3eTka NepeMeHHOro Toka AC Receptacle 1
7 ST02FD-05302007 MpepbiBaTEny Lienu nocTosHHoro Toka (10A) DC.10A CIRCUIT BREAKERS 1
8 GB5781-86-B6-22 Bont M6x22 Bolt M6x22 1
9 GB97.1-85-W6 Wait6a @ 6 Washerp6 2
10 GB859-86-SW6 CronopHas waiba @ 6 Spring Washerg6 2
11 GB41-86-N6 laiikaM6 Nut M6 2
12 STO02FD-05402002 LLitencensHasi po3eTka Receptacle 1
13 BG01-00000000 Beinpsimutens Rectifier 1
14 GB818 M5x14 BuHT M5x14 Screw M5x14 1
15 | STO5FD-05205011.1 Kpbiwka naHenu ynpasnexus Control panel cover 1
16 GB97.1 5 LWain6a @ 5 Washer ¢5 9
17 GB818 M5x38 BuHT M5%38 Screw M5x38 3
18 STO5FD-05215002 YcTaHoBOYHas npoknaaka Build up 1
19 STO5FD-05215008 KaGenenpoBog, (MeTannuyeckui) Conduit (Metal) 1
20 | STO5FD-05215004 YCTaHOBOYHbI 3NEMEHT Build up 1
21 | ST188FDE-1000000 [Asuratens Engine 1
22 STO5FD-1151600 Koxyx Cover 1
23 GB5789 M6x8 dnaHuesbii 6onT M6%8 Flange Bolt M6x8 4
24 [ STO5FD-02320000 Potop B c6ope Rotor comp 1
25 GB96 10 LWaitba @ 10 Washer ®10 1
26 GB7244 10 CronopHas waiba @ 10 Spring washer ®10 1
27 | STO05FD-02310000 Crartop B cbope Stator assy 1
28 | STO5FD-1152005-5 ®naHuesbl 6onT M10x1.25%265 Flange bolt M10%x1.25%x265 1
29 | STO5FD-1152003-5 Kpeblwka cratopa Stator cover 1
30 | STO5FD-1152004-5 ®dnaHuesbin 6onT M6x179 Flange bolt M6x179 4
31 STO5FD-1152002 3aaHss KpblLwka End cover 1
32 STO5FD-1152035 LLleTouHbIi y3en B c6ope Brush assy 1
33 | ST02FD-02100008 KpbllLka LweTo4Horo y3na Brush assy cover board 1
34 | STO5FD-02200001-3 ABTOMaTUYECKUIN PErynsTop HanpsHKeHns AVR 1
35 ST02FD-02100010 Konopgka terminal 1
36 GB16674 M5x16 dnaHuesbIn 6onT M5%x16 Flange Bolt M5x16 5
37 STO5FD-1152001 3apHss Kpbllwka reHepaTopa Generator end cover 1
38 GB16674 M5x12 dnaHuesbin 6ont M5x12 Flange Bolt M5x12 4
39 GB93 5 CronopHas waiiba & 5 Spring washer @5 8
40 | ST188FD-1732100 BHyTpeHHWii akpaH rnywnTens Muffler inter protector 1
41 GB5789 M6x12 dnaHuesbIn 6onT M6x12 Flange Bolt M6x12 15
42 GB6175 M5 aiika M5 Nut M5 2
43 STO5FD-1152007-5 ®naHuessbit 6ont M5x214 Flange bolt M5x214 2
44 GB5789 M8x20 dnaHuesbIn 6onT M8x20 Flange Bolt M8x20 2
45 ST188FD-1731000 FnywwuTens Muffler 1
46 | ST188FD-1732200 HapyxHbilit akpaH rnywmtens Muffler outer protector 1
47 ST188FD-1730100 Mpoknagka rnywmtens Muffler gasket 1
48 GB16674 M8x25 ®naHuesbIit 6ont M8x25 Flange Bolt M8x25 2
49 ST188FD-1730001 MpuemHas Tpy6a Ex pipe 1
50 | ST188FD-1100001 Mpoknagka rnywmtens Muffler gasket 1

61




2 MUSTANG

POWER EQUIPMENT

51 GB6175 M8 laiika M8 NutM8 2
52 GB93 8 CronopHasi waiba & 8 Spring washer ¢8 6
53 (GB848 8 Lan6a & 8 Washer ®8 2
54 GB6177 M6 [aiika M6 Nut M6 4
55 | ST188FD-1090006 KpoHwTeitH Bo3ayLWwHOro unbTpa Air cleaner stay 1
56 | ST02FD-04100010 PeavHoBas BTynka kpenneHust TNONNMBHOro 6aka Tank rubber 4
57 | ST02FD-04100014 LWaiba @ 6 Washer ®6 4
58 GB5789 M6x%20 ®naHuesbIn 6onT M6x20 Flange Bolt M6x20 4
59 STO5FD-04120000 YkasaTenb ypoBHsi Tonnuea B cbope Fuel meter assy 1
60 GB819 M5x10 BuHT M5%10 Screw M5x10 2
61 ST02FD-04130000 TonnueHbIA UnNbTp Fuel filter 1
62 | STO2FD-04120000-A Kpbiluka TonnmeHoro 6aka Fuel tank cap 1
63 STO5FD-04310000 TonnueHbI 6ak Fuel tank 1
64 | ST02FD-04160000 TonnueHbI knana Fuel cock 1
65 ST188FD-1160002 Tonnueonposoa (anunHa 170 MmO Fuel tube (length 6.7in) 1
66 | ST188FD-1070006A Xomyt Clip 2
67 | ST182FD-1742203- Hacapka pykosiTku Handle sheath 1
68 | ST182FD-1742201- PykosTka Handle 1
69 GB896 6 BanopHoe konbLio & 6 Uncork baffle 6 2
70 GB896 8 3anopHoe konbLo & 8 Uncork baffle ¢8 2
71 |ST182FD-1742202-UC] Brynka pykosiTku Handle underlay 2
72 27.001 Wrudpt Pin 2
73 GB5789 M8x35 dnaHuesbli Gont M8x35 Flange Bolt M8x35 2
74 GB96 8x24x3 Toncras LWainba & 8 Big washerg8 2
75 | ST182FD-1742003- PeanHoBas onopa Straight Bottom rubber 2
76 | STO5FD-03160002 3aluTHas Kpbillka NaHenu ynpasneHns Control panel defend board 1
77 | ST02FD-1152010-5 3asemnsiowuii npoBoa Grounding line 1
78 | STO5FD-1151400-1 PesnHoBas onopa 2 Bottom rubber 2 1
79 GB6177 M8 [anka M8 Nut M8 10
80 | STO5FD-1151300-1 PeaunHoBsas onopa 1 Bottom rubber 1 1
81 GB6182 M10 laiika M10 Nut M10 2
82 GB6177 M10 laiika M10 Nut M10 2
83 STO5FD-0149-5 Pama frame 1
84 | ST188FD-1744002-T Koneca Wheel 2
85 | ST36QXG-03000002 Brynka 10.5%x69.5 Bush®10.5x69.5 2
86 GB96 10 Waitba & 10 Flat washer ®10 2
87 GB5782 M10x120 Bont M10%120 Bolt M10x120 2
88 | STO5FD-03451001-1 MnaHka KpenneHus akkyMynsiTopHon 6atapen Battery setting plate 1
89 FM12180 AkkymynsiTopHas 6atapes (12B, 18 A*y) Battery12V18AH 1
90 GB6177 M5 laiika M5 Nut M5 2
91 GB5789 M8x45 dnaHuesbIn 6ont M8x45 Flange Bolt M8x45 2
92 28.001 Bokc akkymynsTopHoii 6atapen (B) Battery guard(B) 1
93 | ST168FD-1750002-C6 KpacHbiit npoBoa akkyMynsiTopHoii 6atapeu (+) battery red wire (+) 1
94 | ST168FD-1750002-C7 YepHbIlt NpoBo/, akkyMynsTopHoi 6aTapewm (-) battery black wire(-) 1
95 STO5FD-03011112 W3onsTop jacket 3
96 GB5789 M8x25 dnaHuesbli Gont M8x25 Flange Bolt M8x25 2
97 | ST188FD-1743002-C Hemndpep Vibration mount 2
98 | STO5FD-03020301-84 Onopa Support leg 1
99 GB5789 M8x16 ®dnaHuesbli Gont M8x16 Flange Bolt M8x16 2
100 | STO2FD-05302010 MpenoxpatuTens (10A) FUSE(10A) 1
101| ST02FD-02100006 [voaHbI MocT B cBope Diode assy 1

62




£’ MUSTANG

POWER EQUIPMENT

CPG7000E2

63



[

% MUSTANG

POWER EQUIPMENT

CPG7000E2
No Alias Name Price | Amount
1 SP7E MaHenb ynpaenexns Control panel 1
2 | ST02FD-05602010-D BonbTmeTp Volt  Meter 1
3 29. 001. 00 Buikniovatens switch 1
4 ST02FD-05502007 LLitencenbHas po3eTka NepeMeHHOro Toka AC Receptacle 2
5 ST02FD-05302007 MpepbiBatenu uenu noctosHHoro Toka (10A) DC. 10A CIRCUIT BREAKERS 1
6 ST02FD-05402002 LtencensHas posetka Receptacle 1
7 | GB5781-86-B6-22 Bont M6x22 Bolt M6X22 1
8 GB97.1-85-W6 LLlain6a @6 Washer ¢ 6 2
9 GB859-86-SW6 CronopHas Lainba @ 6 Spring Washer ¢ 6 2
10 GB41-86-N6 laiika M6 Nut M6 2
11 GB5789-86-FB6-12 dnaHuesbI 6onT M6x12 Flange Bolt M6X12 21
12 | STO5FD-05305001 MpepbiBaTENM LIENN NEpeMeHHOro Toka AC CIRCUIT BREAKERS 1
13 BG01-00000000 Bbinpsmutens Rectifier 1
14 GB818 M5x14 BuHT M5x14 Screw M5x14 1
15 | STO5FD-05205011.1 Kpebilwka naHeny ynpaBnexvst Control panel cover 1
16 GB97.1 5 Wan6a @ 5 Washer ¢5 7
17 GB818 M5x38 BuHT M5%38 Screw M5x38 3
18 STO5FD-05215002 YCTaHOBOYHbIN 3NIEMEHT Build up 1
19 STO5FD-05215008 Kabenenposog (MeTannuyeckuit) Conduit (Metal) 1
20 STO5FD-05215004 YCTaHOBOYHbIN dnemMeHT Build up 1
21 | ST182FDE-1000000-G Hsuratens G style Engine 1
22 STO5FD-1151600 Koxyx Cover 1
23 GB5789 M6x8 dnaHuesbIit 6ont M6x8 Flange Bolt M6x8 4
24 ST07FD-02011200 Potop B cbope Rotor comp 1
25 GB96 10 Wanba @ 10 Washer ®10 1
26 GB7244 10 CronopHasi waiiba @ 10 Spring washer ®10 1
27 ST07FD-02011100 Cratop B c6ope Stator assy 1
28 STO7FD-02010001 ®naHuesblit GonT M10x1.25x280 Flange bolt M10x1.25x280 1
29 ST07FD-02011001 Kpbliwka ctatopa Stator cover 1
30 STO7FD-02010002 ®naHuesblit 6onT M6x194 Flange bolt M6x194 4
31 STO5FD-1152002 3aaHss Kpblwka End cover 1
32 STO5FD-1152035 LLleTouHbIit y3en B cbope Brush assy 1
33 ST02FD-02100008 Kpebiwka weTo4Horo yana Brush assy cover board 1
34 ST07FD-02010100 AsTOMaTUYECKNIA PETYNATOP HaNpshKeHUs AVR 1
35 ST02FD-02100010 Konopgka terminal 1
36 GB16674 M5x16 ®dnaHuesbii 6ont M5x16 Flange Bolt M5x16 5
37 STO5FD-1152001 BagHsAA Kpbilka reHepaTopa Generator end cover 1
38 GB16674 M5x12 ®naHuesblii Gont M5x12 Flange Bolt M5x12 4
39 GB93 5 CronopHas waiiba & 5 Spring washer @5 1
40 ST188FD-1732100 BHyTpeHHWiA 3kpaH rnylunTens Muffler inter protector 1
41 GB5789 M8x35 ®dnaHuesblil 6onT M8x35 Flange Bolt M8x35 1
42 ST188FD-1730003 Brynka 8.5 Bush8.5 1
43 GB5789 M8x20 dnaHuesbIn Gont M8x20 Flange Bolt M8x20 1
44 | ST190FD-11-1731000 Fnywurens Muffler 1
45 ST188FD-1732200 HapyxHblit akpaH rnywntens Muffler outer protector 1
46 GB5789 M8x16 ®naHuesbli 6ont M8x16 Flange Bolt M8x16 2
47 | STO2FD-05302010 MpepoxpaHutens (10A) FUSE (10A) 1
48 ST02FD-02100006 [uoaHslit MocT B cbope Diode assy 1
49 ST188FD-1730100 Mpoknaaka rywuTens Muffler gasket 1
50 GB16674 M8x25 dnaHuesblt 6ont M8x25 Flange Bolt M8x25 2

64




e

&
-

"MUST

ANG

POWER EQUIPMENT

51 ST188FD-1730001 MpuemHas Tpy6a Ex pipe 1
52 ST188FD-1100001 Mpoknagka rnywuTtens Muffler gasket 1
53 GB6175 M8 laika M8 NutM8 2
54 GB93 8 CronopHasi BTynka 8 Spring washer ¢8 6
55 (GB848 8 LWan6a & 8 Washer ®8 2
56 GB6177 M6 [aiika M6 Nut M6 4
57 ST188FD-1090006 KpoHLTeinH Bo3ayLIHOro ounbTpa Air cleaner stay 1
58 ST02FD-04100010 PesnHoBas BTynka KpenneHus TonnmeHoro 6aka Tank rubber 4
59 ST02FD-04100014 LWain6a & 6 Washer ®6 4
60 GB5789 M6x20 ®dnaHuesbln 6ont M6x20 Flange Bolt M6x20 4
61 ST05FD-04120000 YkasaTenb ypoBHs Tonnuea B cbope Fuel meter assy 1
62 GB819 M5x10 BuHT M5x10 Screw M5x10 2
63 ST02FD-04130000 TonnueHbIi unbTp Fuel filter 1
64 | ST02FD-04120000-A Kpbllika TonnueHoro 6aka Fuel tank cap 1
65 ST05FD-04310000 TonnueHbIN 6ak Fuel tank 1
66 ST02FD-04160000 TonnueHbIN KNanaH Fuel cock 1
67 ST188FD-1160002 Tonnueonpoeog (AnuHa 170 mMm) Fuel tube (length 6.7in) 1
68 ST188FD-1070006A XomyT Clip 2
69 | ST182FD-1742203-UC Hacaaka pykoaTku Handle sheath 1
70 | ST182FD-1742201-UC PykosiTka Handle 1
71 GB896 6 B3anopHoe konbLo & 6 Uncork baffle 6 2
72 GB896 8 3anopHoe konbLo & 8 Uncork baffle ¢8 2
73 | ST182FD-1742202-UC Brynka pykosiTku Handle underlay 2
74 27.001 Wt Pin 2
75 GB5789 M8x35 dnaHuesbI 6ont M8x35 Flange Bolt M8x35 2
76 GB96 8x24x3 Lait6a & 8 Big washer8 2
77 | ST182FD-1742003-UC PeauHosas onopa Straight Bottom rubber 2
78 ST05FD-03160002 3alumTHas KpblLLKa NaHenu ynpasneHus Control panel defend board 1
79 ST02FD-1152010-5 MpoBopa 3a3emneHus Grounding line 1
80 STO5FD-1151400-1 PeanHosas onopa 2 Bottom rubber 2 1
81 GB6177 M8 laiika M8 Nut M8 10
82 STO5FD-1151300-1 PeaunHosas onopa 1 Bottom rubber 1 1
83 GB6182 M10 laiika M10 Nut M10 2
84 GB6177 M10 laitka M10 Nut M10 2
85 STO5FD-0149-4 Pama frame 1
86 | ST188FD-1744002-T Koneca Wheel 2
87 | ST36QXG-03000002 Brynka 10.5x69.5 Bush®10.5x69.5 2
88 GB96 10 Wain6a @ 10 Flat washer 10 2
89 GB5782 M10x120 Bont M10x120 Bolt M10x120 2
90 [ STO5FD-03451001-1 MnaHka KpenneHus akkymynsaTopHoi 6atapen Battery setting plate 1
91 FM12170 AxkymynsiTopHas 6atapest (12B, 15 A*q) Battery12V15AH 1
92 GB6177 M5 [aitka M5 Nut M5 2
93 GB5789 M8x45 ®dnaHuesblii 6onT M8x45 Flange Bolt M8x45 2
94 28.001 Boke akkymynsitopHoit 6atapeu (B) Battery guard(B) 1
95 | ST168FD-1750002-C6 KpacHbIi1 npoBop akkymynstopHon 6atapen (+) battery red wire (+) 1
96 | ST168FD-1750002-C7 YepHbli NPOBOA, akKyMynsTopHoii 6aTapew (-) battery black wire(-) 1
97 STO5FD-03011112 W3onstop jacket 3
98 GB5789 M8x25 ®dnaHuesbln 6ont M8x25 Flange Bolt M8x25 2
99 | ST188FD-1743002-C Hemndep Vibration mount 2
100 | STO5FD-03020301-84 Onopa Support leg 1




~
¥

POWER EQUIPMENT

"MUSTAN(

2ot
4

&

MPUHUVMNABHASA
SNIEKTPUNYECKAA CXEMA

eUoeN KHE0dA BUHEIWKEE BIMALRY  BUHEIMKEE Bhag) WNIFLUBX "HOUBE | A/OUIGHBLUBE] 9
qualegosedgoadu - = IEIER] M [WaImaX | A
éwpm:o.:v.mwgw_._ - VigHed) d [wianden| @
T T "Hhndox 19 [nooAuol] 7
q T
d
8 A
BuHaugeduA youg N BUaLeInal youq
© x g
edoledsHal oug
suUalemsr
quaLehoiiadal |
B
AO >,
CMoa
-
Ton? oa 3]
<]
Yol
—© &7 Q_9 v |
VE'B ATL X T X
quaLmnHedxoradu T MX3
Yoaid9a oa >a o T
A A
Oo AD AO ©
)
1 d ~]
LON19L0
7 7 1 g Iy
M
I
ffogiag ov | 2 o ~
ig ig9 ~g
_ L 00219dO
quareaiqdad]]

66



<
M w n%mﬂwﬂﬁmwwmm» n_:m._.mmwmmamcwa: BUHEIKRE BAMALEY| .ms:m_sxmm w:mmo [ TVRVD TTTWET50 T W
I = = T F [ vogAuol "uag [T/M MigHoe]
20 [W91UeX "HaUE| MO MISHOURE] ©
Wn = YI9HOUSE "U80 [D/M[00AT01| 1
< V19090 Hdoh [MA[UIaIuaX] A
< W "HhdON g [yiSHdoh| g
0
Tuw
I N4
W W " A EEl
=
X I
_.__n._ BuHageduA youg g Ma| sualelndd oug
m
/ g edoredaHal dourg
sleLemdr
qualenoiadal |
° |
r , = A9 moa
i / |
"< "] 7 9 O
| Tonl? oa ©
M
—4 3 |O P <
‘ a VE'S AZL 7
1/4 - Toaiqg oa T wa
-]
l +Q Qo HAV XX
- 0 © vor L— | ¥ e 25
) 4 u SUNoE quaLnHedxoiradu dotstikiadoLae A°2ig
k OH / oa @ M4
) [ B A9 AO | R
O
l u 1 1 1 1 7
0 g MIN
—d o diawliquog
) s ~ 000€9dD
S
‘8 Wogiag ov 0 [ ‘8 ‘a
d« quaregiqdadyy
X )

2

67



~
¥

POWER EQUIPMENT

T MUSTAN(

Y)-w;e«
'

MPUHUVMNABHAA
QNNEKTPUYECKAA CXEMA

1MI9g
1de1ohAd
1deroe

euoew BHgodA
dualenoiyadau

A

quaresocedgoadu

21}

sadeleg

daide1o -doisuAwinie weHsdes

exmALex

BUHeImKes exmALey

BUHEIMXRE
eha8d

¥

[BuHaLrgeduA solrg

sUaleinalr youq

viqHauae “Hdeh[ O/d

VITHD U | A1a0e0

100AL01 "1190 [VM [/I9HIedN
| IEIEXSEEVER P¥E] (ERENED

MISHOLBE o0 [5/M|1109ALI01
[ vi9uag_Hdoh [WaMHLIToX

e} >-|_l olu:;

“Hhridox 18 [ni9Hdsh

o0 [ideLoaue]
1deLhAd]

LMiqg

oo

oto oo
ofs|v]e]z] v

quaLenoinadal YIGHHeE0dUHIQINOM

qualtesaiqdadyy

wel quaL u g
-nHedx
g -offadu
wH _ 8 edoredaHal Moug
M M
we
ve
° f
qualenoiadau O MOoa
NI9HHeg0dVHUOIWON - 7
| 5
TouT Tountr oa ™
q <
q«.m.w ATV 7
oa
0d198g _|_ + Y MX3
M©) Q_9 AV ISR
g >3
Vol BuHaKBdURH M il
qualnHedxoradu dossiadorar A
‘o'a M4
O x5 | O
BLINSE —0
A9 o il 1| dieswiauvog
LM
Hoaiag ig
ov
o o
ig ig =1 1g

¢34000€9dO



MPUHUVMNABHAA
S/IEKTPUYECKAA CXEMA

POWER EQUIPMENT

L]
1deLohAd
1deLoue

ViaHaag “Hdah] O/

euoew sHaodA doidero sadeleg exmALex BUHelmKee  BUHBINXKEE
n_:mpmmommamomn_c . [ VMHWD T U ] U0 [ m
quarenoipiadau s Qo.E:n\As_\O_v_m yenirgdes mv._.:\me.w ©hosdd [MOOAIOT 750 [V J7Iaroed ]S
9
1
T x
H E]
=
4 =
o0 o0 [ideLoyaue]
A [T/
Aol BlaLe.nal oL ol °T° A8
suHaaeduk v_o:m_ ﬁ wel ﬁ._ e u a 9 3 I e
U
“ore quaLenoimadau K_E:INNOQSZSGEOX
L E]
M M
s wa edoledsHal xoug
98
A |
quarenoiadau x -, 7>>oo
WI9HHeg0dUHVQWON k
L 5
o Tond | Hout? oa 7
f Fe—O—
VE'8ATL BUHAXBALUEH
Hogiag oa doutuksadosse <
+@ 9 o] +d mx3
VoI UAY -
qualnHedxoradu -
"oa )
BLINSE 534
%W E ws
%
NS LE] ] © O
©
a_
o (0
A M
o A0EZ OV @) O
N d M 7 A >>v
E]
M AO-
L] © MIN
A o
7 diawiauog
A0BE OV AOEZ OV @ n
* n (N

n_:w_.mmﬂﬁ_wac

123000€9dD

69



~
¥

POWEREOQUIPMENT

" MUSTAN(

frotemze

&

NMPUHLUNMMABHAA
ONEKTPNYECKAA CXEMA

euoen sHaodA BUHEIMNKERE BUHeInxes
auarenoiadeu UdLEd0sRdgORdU ﬂwﬂMuww exmALes ehogo | | VIVTAVTD Ur [ viaueg | M
= =] noHaL0o T T VIOQALOT "780 [V/M |miaHoedi| o
: T rﬂﬂ% HOUSE | A/O|/AHoUSE | D
VTHOEE TS0 [o/M[uooAuol| 1
V920 Hdoh [WaIIGLIK]| A
"Hhrdox ig [viqaHdan] g
A g
A
suHaLgeduA youg om| |om g| ®ueLewmsl youg
o
8 edoLedaHal youg
[ 9
. F r A A 9
1 9 7
sualemar A9 ¥ x Mmoda
qualenhoinadal ] ‘ 7
9] I'a
wont 7 toutr od m &
_ O O
g A
Qm.w NZL 7
09198 0a
+d MX3
+ 1 1
@ Q9T AV [
qualnHedxoradu nnaxuduey H R,
BLIINDE o T
oa ® M4
AO ANO A
)
T
1 diewiauwog 1
hl il 1
LMIN
e = Qs -
) ]
ffogiag ov ‘a m 00099dO
quategiqdad] ZMIN
00059dO
19 ~ g

70



MPUHUNNMWABHAA
ONEKTPUYECKAA CXEMA

~
¥

USTAN(

POWER EQUIPMENT

M

L4

e

euoen uisodfa i paogedgoady  BIMUUOL oLshnnd ©NMALeY  WAHBINEE  BUHEINKES J\w,_\,_smn%mv_ &
éma_és_m.ﬁ_mc = » MNha210 Qmam.rnu ) veHTsdee mv_-:?mv_. mmwm_o Y5 EEETEE G
T ronaLoo T T T T T S/ [100AToI] T
1 WaAELIX[ A
[__"Hhrdox 19 [vigHdah] g
g
o9 010 OO [udelovaue
A W ] [LdeL'hAd
A O ‘8 oo oo N
9 M Bl 9|1s| v € k4 3
BuHaugeduA noug _” Yol 18 g BuUaleinar nougq quaLenoinadal YIGHHeaodUHUQWON
~edx
-offadu
| >3 edoredaHal youg
M
niqg ve s 19 s e e
1detanid |s z M 5
1deroe |9 8
B)
d
A oM 4 == 7
Moa
1 —J
Tou? L 7
e
Ton? oa m ©
-O© o
A
__u/.\m.m ATL 7
0d198 oa
+3d MX3
+ il 1
o—f<fot— TS |
A, quaimHedxotadu sHowtsdUEH Ne@)
KBLUIINSE oda dousuAiadoLrae AZ XN
M4
© ANO AD AID @
O
1 .| drewidurog
1 1
ig i) ig
Yoal98 ov R_9 7w ¢3000.9dD
¢300099dO
qualeaiqadady]
g

N

71



‘ , euen siaodA qualpaocedgoadu sadereg A BUHEINKEE _ AV oL | A9100 1 M
= 4 et -dowsuAwne  workdee  SVHEIDKEE VMOQATOT 790 [ M [iqHoedi| o
W AusLeholEdau Waonouey  doiderni: & H s T TAITSR HOUIE [ NS |MIAHAIGE| D
T 2 : VTIHIUOE 90 [D/MInogAuvol| 1
u I [Va0ag HOoh [WAMIGLUOX]| A
ord | "HhdO) 19 [viaHdan| g
* o W 1] oo 01— [ideLavaue
2 7 > q O 1de10"hAd
‘/A - BuHaugeduA youg _” VoL 8 a| [BUeresvigiiiorq oo oo i
-] 1 AMMm , 9ls|rv|e|z 3
l ‘uuma_._ quaLehoiadal MIGHHeS0dUHUQINOM
[ Y 0 L—> g
7, w “
wa
4 wisa ve /16 IE edoredaHal youq
[ 1deLdhid |s . B J 5
) \ 1deLove £}
|V
a E
H ke syt " -+ FT
[ - Moa
1o = /|
Toun?
) a Toutr oa
M hd
-O© 5 \_
M vE'8 AZL
§ oaiag oa Ao Fu mx3
) HAV [T
+O 29 .
[~ o BUHBXBAUEH L
quaLvHedxoadu doLsuAiadolae M4
oa
BLWOE O 5 75 o) ©
m @ ) A "
5
® % N
© (¢}
AOEZ OV AOEZ OV
T3 g )
<3 1 5
=37 ~ © M
=E TS 12300099dD
Wﬁ W AOSE OV A0EZ OV 7 diewiquog ~
i T n 2 n
ol n_:mkmmﬂm_mac
[=¥O)

N08€-310099091S

72



fLotee

" MUSTANG

TOWER EOCUIPMENT fapanTuiirbie o6asatenbcrea

8 TapaHTMiiHble 06A3aTenbCcTBa

YBaxKaeMblii KMEHT,

Bce npoaykTbl MUSTANG npoxogAT TuwaTesibHYy0 NPOBEP Ky HALlero TOBapOKOHTPOAA.

CpoK rapaHTum coctasnseT 1 rog,.

Halwa rapaHTua pacnpocTpaHAeTcA Ha BCe NOrPeLIHOCTN U3rOTOBNEHMA U maTepuana. Cpok rapaHTum
cocTasnaeT 12 mecaues NpyM HENPOMbILNEHHOM 3KCNAyaTaLuu.

Bo Bpems aeiicTBusA rapaHTUM Bce AedeKTbl ycTpaHaloTca 6ecnnaTHo. M3HayanbHo Bbl MMeeTe NpaBo
TOJIbKO Ha rapaHTUIHBIN PEMOHT. ECIM peMOHT HEBO3MOXKeH, Y Bac ecTb BbI6GOp mexay 3ameHol npubopa,
OTKa30M OT CAe/1aHHOMN NOKYMKN U CHUXKEHWUEM YNIA4YEHHOMN LieHbI.

MomeHT Hayana AeMCTBMA rapaHTUKM ONpPeaenseTc KacCoBbIM YUEKOM AN KBUTAHLMEN, MONyYEeHHbIMMU NpuU
nokynke. CoxpaHuTe 3T LOKYMEHTbI.

FapaHTUiiHble 06A3aTe/IbCTBA HE Pacnp OCTPAHAOTCA Ha PAacxXoAHble MaTte puanbl Ha TO U Ha YacTy,
noa/exallime ecTeCTBEHHOMY M3HOCY, Ha C/lydan Hecob/ItoAeHUsA yKasaHii pyKOBOACTBA MO dKCMayaTauuu,
Ha NoBpeXAeHWA BCIEACTBUE HEKBAIMPULMPOBAHHOIO 0BpaLLLEHUA, MOAKIOYEHNUA,00CNYKUBAHUA NN
YCTaHOBKM, @ TaK¥Ke Ha NMOBPEXAEHUA CO CTOPOHbI BHELHMX GpaKTOPOB.

3ameHeHHble NpMBopbI U AeTanu NepexoanT B Haly cOBCTBEHHOCTb.

MpeTeH3nn Ha BO3MeLLEHWE YBbITKOB MCKNIOYAIOTCA, €C/IM OHW He BbI3BaHbl YMbILIEHHBIMMW AENCTBUAMM
UK HeBPEKHOCTbIO Npon3soauTens. MPaBo Ha rapaHTUIHbIN PEMOHT He ABNAETCA OCHOBaHWEM AR
APYTUX MPeTeH3ni.

B cnyyae HeobXoAMMOCTU rapaHTUMHOIO PEMOHTA UM 3aMeHbl AeTanei obpaluaiTech Ha TenedoH
ropsiyeit IMHUM UK K NPOAABLY, Y KOTOPOro Bbl NprMobpenn Haw nNpoayKT.

Ob6s3aTenbHo Npunaraite K gedekTHomy Npubopy caeaytoLime JOKYMEHTbI :
*  KaccoBbIW YeK UAUN KBUTAHLMIO, NOYYEHHbIE NPU NOKYMKe
*  OnWcaHWe BO3HUKLLEN HEMNONAAKM.

fopAavasa n"MHKUA cepBuUca
TenedoH: - 8-800-333-21-12
AneKTpoHHanA noyTta:service@mustangru. com

Mustang Power Equipment * CepsucHbiit otaen OO0 TasdnektpoCotos
TenedoH : +7 (812)640-6585; +7 (499)241-3035

73



£’ MUSTANG

[leknapauya o eAvHo0Gpasuy FPOWER EGUIPMENT

9  JeKknapauusa o eguHoobpasum

& (

MEYS

Ceptudukar cootsercteua POCC CN.MES5
Certificate of conformity

NOATBEPKAAET, YTO NPOAYKLMSA, K KOTOPOI OTHOCWTCA AaHHbIN cepTUdUKAT, COOTBETCTBYET CAEAYIOLIMM
HopMaTMBam:
confirms that the products to which this Certificate relates, is in conformity with the following relevant
regulations:

rocr 21671-82 n.n.3.3.2, 3.3.7-3.3.12, 3.6.1, 4.1-4.9, 8.11
98 /37 /EG
2006 / 95 / EG

74



